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Indledning 

Dansk Miljørådgivning A/S er i forbindelse med planlægningen af det nye boligbyggeri på Sme-

deland 7, 3600 Glostrup i Albertslund Kommune blevet anmodet om at udføre en vurdering af, 

om gældende krav til luftforurening og lugt vil være overholdt ved byggeriet.  

Ifølge planlovens § 15b /1/ må en lokalplan ”kun udlægge arealer, der er belastet af lugt, støv 

eller anden luftforurening til boliger, institutioner, kontorer, rekreative formål m.v., hvis lokal-

planen med bestemmelser om bebyggelsens højde og placering kan sikre den fremtidige an-

vendelse mod en sådan forurening”. 

Dette notat indeholder en kortlægning af alle virksomheder inden for 300 meter af det kom-

mende byggeri, og identificering af emissioner til luft samt lugt, og har til formål at få identifi-

ceret virksomheder, hvis aktuelle eller fremtidige emissioner kan have en væsentlig påvirkning 

af boliger på arealet, og derigennem sikre, at både virksomheder og bygherre tidligt i processen 

kan håndtere eventuelle problemstillinger.  

Projektområdet 

Hersted Industripark er i dag udlagt til industri- og erhvervsområde, og rummer en række 

produktionsvirksomheder. Hele Hersted Industripark vil i forbindelse med realiseringen af ma-

sterplanen for Hersted Industripark /2/ blive omdannet til blandende byfunktioner, boliger og 

erhverv. Det må derfor forventes, at antallet af virksomheder, og deraf følgende lugt-, luft- og 

støjpåvirkning vil afvikles i forbindelse med realiseringen af masterplanen. Dog er der på nu-

værende tidspunkt kun vedtaget en realisering af masterplanens etape 1, fase 1 i Albertslund 

Kommunes kommuneplan. Hvorfor virksomheder udenfor etape 1, fase 1 fortsat vil være i om-

rådet. 

Projektområdet, Smedeland 7, er en del af den kommende bydel Doll-Byen, og ligger på hjørnet 

af Smedeland og Naverland. Smedeland 7 udvikles i tæt dialog med nabomatriklen Naverland 

2, for at sikre en tæt sammenhæng mellem de to matrikler som er i overensstemmelse med 

visionerne i masterplanen Hersted Industripark og i henhold til Principper for udviklingen af 

Hersted Industripark 0. 



 

 
 

 

Figur 1.  Foreløbig situationsplan for projekteret indretning af Smedeland 7. 

Området afgrænses mod øst og syd og af henholdsvis den offentlige vej Smedeland og Naver-

land, og mod nord og vest af industrivirksomheder. Projektområdet omfatter et areal på ca. 

8.590 m2, og udgøres af matrikel 7p Herstedøster By, Herstedøster. Området er beliggende i 

byzone og fastholdes i byzone. 

Området er beliggende i et eksisterende erhvervsområde med forskellige former for erhvervs- 

og industrivirksomheder. Den eksisterende bebyggelse på de tilgrænsende erhvervsejendomme 

er i dag præget af store flade volumener i 1-2 etager, i en blanding af enkle betonfacader i 

hvide og grå nuancer og karakteristiske gule murstensfacader. 

Indenfor projektområdet på Smedeland 7 planlægges det at etablere en etagebebyggelse, og 

med et tårn, som markerer hjørnet mellem Smedeland og Naverland. Etagebebyggelsen om-

kranser et gårdrum, som på sigt forventes at blive forbundet til nabomatriklen mod vest på 

Naverland 2. 

Derudover etableres der et parkeringshus i det nordvestlige hjørne af grunden, hvor der vil 

være et aktivitetsdæk på taget.  



 

 
 

 

Figur 2:  Foreløbig skitse udformning af den kommende bebyggelse med fordeling af eta-

ger. På taget af det overdækkede parkeringsdæk etableres et aktivitetsdæk..  

 

Lovgivning  

Lugt og luft 

I Danmark er der grænseværdier for virksomheders bidrag til lugt- og luftforurening. Grænse-

værdierne, som betegnes som B-værdier (bidragsværdier), gælder uden for virksomhedens 

skel og i alle højder, hvor der opholder sig mennesker, uanset om anvendelsen er boliger eller 

erhverv med kontorer mv.    

Luftforurening fra virksomheder reguleres overordnet ved hjælp af 3 typer krav: 

• Emissionsgrænseværdier for koncentrationen i luftafkast. 

• Grænseværdi (B-værdi) for immissionen uden for virksomhedens skel. 

• Indretningskrav til produktion og afværgeforanstaltninger. 

Emissionsgrænseværdier er i de fleste tilfælde angivet i enheden mg/Nm³ tør luft, og angår 

restindholdet af forurenende stoffer i procesluft efter rensning. Formålet med emissionsgrænser 

er at begrænse den globale eller regionale luftforurening, og emissionsgrænserne er uaf-

hængige af beskaffenheden af virksomhedens nære omgivelser. En virksomheds emissions-

grænser forbliver derfor uændrede, selvom der placeres forureningsfølsom bebyggelse tæt på 

den. 



 

 
 

Immissioner af sundhedsfarlige/forurenende stoffer i alle arealer uden for skel reguleres via B-

værdier, som er en virksomheds maksimale bidrag til det eksterne miljø, beregnet som en 

afledt koncentration i alle afstande og i 1,5 m’s højde, samt eventuelle højereliggende sensitive 

receptorer, såsom udearealer og luftindtag ved etageboliger /4/. I fastsættelsen af B-værdierne 

er der også taget højde for de enkelte stoffers lugtafgivende egenskaber, og for den samlede 

lugtpåvirkning fra en virksomhed til et eksternt areal. B-værdier for lugt angives som LE/m3 

(lugtenheder/m3). Grænseværdien for lugt afhænger af arealanvendelsen, så grænseværdien 

er lavest for boligområder og højest for områder i det åbne land. Grænseværdierne er fastsat i 

Miljøstyrelsens lugtvejledning /5/. De typisk anvendte grænseværdier for lugtbidrag er, som 

følger: 

• Boligområder: 5 LE/m3  

• Blandet bolig og industri, centerområder mv.: 5 LE/m3  

• Industriområder: 10 LE/m3  

• Åbent land: 15-30 LE/m3. 

 

For stoffer, som er sundhedsskadelige, afhænger B-værdien af, hvilket stof der er tale om. Der 

skelnes her ikke mellem områdetyper. Formålet med B-værdierne er at overholde kravene til 

luftforureningen i et område fra en enkelt virksomhed.   

Grænseværdien for den samlede luftforurening i et område (luftkvaliteten) er fastlagt i EU’s 

luftkvalitetsdirektiv /6/. Der er grænseværdier for de primære forureningskomponenter, f.eks. 

for de stoffer, der udledes fra energiproducerende anlæg og fra trafik. Det kan antages, at 

dersom enkeltvirksomheder overholder kravene til B-værdierne, vil EU’s luftkvalitetskrav nor-

malt også være overholdt.    

 



 

 
 

 

Figur 3:  Illustration af emission, spredning og immission. 

Det betyder også, at en omdannelse af et industriområde til et boligområde halverer grænse-

værdien for lugt, hvorfor man skal være særlig opmærksom på eventuelle lugtafgivende punkt-

kilder tæt ved.  

På figur 3 er emission og immission illustreret, og det er skitseret, hvordan et forurenende stof 

spredes (fortyndes), når det udsendes til det fri. I eksemplet øges fortyndingen dels med den 

vandrette afstand fra afkastet, og dels med den lodrette afstand fra afkaståbningen. I det ak-

tuelle tilfælde er immissionsbidraget større ud for den øverste etage af beboelsesejendommen 

end ved jorden. 

For svejserøg er der i Miljøstyrelsens Luftvejledningen, Vejledning nr. 71 2024 en række krav 

til rensning og afkastforhold. Disse krav regulerer indirekte virksomhedernes bidrag til luftfor-

urening med luftforurenende stoffer i deres nære omgivelser. Hvis der bygges boliger tæt på 

en virksomhed med udsugning af f.eks. svejserøg, vil det efter vejledningens retningslinjer ikke 

få betydning for de krav, der kan stilles til afkastforhold og rensning af luften medmindre det 

vurderes, at afkastet ikke er ført op på en sådan måde, at der kan ske fri fortynding. 

 

En række virksomhedstyper er omfattet af branchebekendtgørelser med specifikke, juridisk 

bindende krav om begrænsning af luftforureningen. For andre typer virksomheder kan miljø-

myndigheden (som oftest kommunen) regulere virksomhedernes luftforurening via påbud efter 

§ 42 i miljøbeskyttelsesloven eller via vilkår i en miljøgodkendelse. 

  



 

 
 

Hvis et område ændrer status fra industriområde til område for boliger, skal følgende tages i 

betragtning:  

• Eksisterende virksomheder i området vil være reguleret ud fra den hidtidige arealanven-

delse, herunder byggehøjder. Ændring af arealanvendelse i form af øgede byggehøjder 

vil kunne medføre, at virksomheder ikke vil kunne overholde kravene for luftforurening 

og lugt.   

• Selv om byggehøjden ikke ændres, vil der være øgede krav i relation til lugt, da der her 

er strengere krav for områder udlagt til boliger og institutioner end for industri. Der vil 

her hos virksomhederne kunne være behov for ændring af afkasthøjder eller etablering 

af luftrensning – udgifter som normalt ikke kan pålægges virksomhederne.   

 

Til brug for vurderingen af den eventuelle påvirkning fra virksomhederne vil relevante grænse-

værdier for maksimale forureningsbidrag (B-værdier) bliver udpeget, hvis relevant.  

Metode 

Indledningsvis er der foretaget en kortlægning af alle registrerede virksomheder på adresserne 

i nærheden af Smedeland 7.Ud fra branchekoden udvælges de virksomheder som skal indgå i 

screeningen. Virksomhederne, som bliver gennemgået i nærværende notat, ligger alle inden 

for en radius af ca. 300 m fra projektområdet, og fremgår af Figur 4. 

 

Figur 4:  Illustration af bufferzone på 300 m fra skel til Smedeland 7. 

Kortlægningen af de udvalgte virksomheder er udført ud fra en gennemgang af virksomhedens 

branchebetegnelse, BBR /9/, Det Centrale Virksomhedsregister (CVR.dk)/10/, virksomhedernes 

hjemmesider og luftfoto fra Danmarks Arealinformation /11/.  



 

 
 

Virksomheder, hvor der er indikationer på afkast er kontaktet telefonisk for nærmere afklaring 

af forholdene. Ved telefonisk kontakt er det indledningsvist afklaret hvorfor virksomheden bliver 

kontaktet, efterfulgt at en dialog om hvorvidt virksomheden har en produktion på adressen eller 

har andre aktiviteter som kan udlede røg, damp, støv, lugt eller lignende til afkast på taget. På 

baggrund af virksomhedens svar, tages der stilling til behov for beregninger af emissioner. 

Kortlægning af registrerede virksomheder i nærheden 

Områderne rundt om Smedeland 7 er en del af Hersted Industripark, som under eksisterende 

forhold drives som erhvervs- og industrikvarter. På denne baggrund kortlægges alle registre-

rede virksomheder på adresserne omkring Smedeland 7 for at sikre, at ingen virksomheder 

med mulige væsentligt emissioner er overset. Her anvendes CVR registret på virk.dk. En samlet 

oversigt over alle virksomheder inden for 300 meter fra Smedeland 7, findes på bilag 1. Ud fra 

branchekoderne udvælges de virksomheder som er relevante for en indledende screening. Kri-

terierne for udvælgelsen er i første omgang foretaget ud fra virksomhedernes branchekode. En 

oversigt over virksomheder der på baggrund af branchekoden skal undersøges nærmere, frem-

går af bilag 2. Branchekoder som er vurderet til, ikke er have væsentlige emissioner er føl-

gende:  

• Virksomheder som beskæftiger sig med lager samt detail- og engroshandel  

• Virksomheder som beskæftiger sig med udlejning af materiel* 

• Holdingselskaber  

• Udlejning samt køb/salg af ejendomme og biler* 

• Virksomheder der beskæftiger sig med IT (databehandling og programmering)  

• Virksomheder der beskæftiger sig med rådgivning og formidling 

• Virksomheder der er under konkurs 

 

*For virksomheder, som udlejer eller beskæftiger sig med materiel eller biler, er der for hver virksomhed vurde-

ret, om de har værksteder eller lignende tilknyttet. Hvis der er tvivl om dette er de medtaget i den videre under-

søgelse.  

 

Dernæst er der foretaget en gennemgang af de tilbageværende virksomheders adresse ved 

hjælp af luftfoto. Hvis der ikke er afkast, skorstene eller lignende på virksomhedens adresse, 

er disse virksomheder også udtaget af screeningen.  

De virksomheder, som har andre branchekoder, som ikke er relateret til ovenstående, og po-

tentielle afkast fremgår af  

Tabel 1. 

Der er i forbindelse med realiseringen af Masterplan Hersted 2045 /2/ igangværende lignende 

projekter i umiddelbar nærhed af projektet. Der er i den forbindelse foretaget nærmere vurde-

ringer og beregninger på immissioner fra enkelte virksomheder, som også er tæt placeret på 

andre projekter. Der er foretaget en vurdering af om tidligere emissionsberegningerne på de 

nærtliggende virksomheder, som er beregnet i forbindelse med andre lignende projekter, forsat 

beskriver virksomhedernes aktiviteter.  

Virksomhederne, hvis immissioner er beregnet i forbindelse med andre omkringliggende pro-

jekter på hhv. Smedeland 38, Smedeland 28 og Malervangen 1, er i skemaet markeret med 

kursiv.   

  



 

 
 

 

Adresse Virksomheds-

navn 

Aktivitet/bran-

che 

Databehov efter indledende screening Nærmere undersø-

gelse? 

Naverland 4 Görkem Restau-

rant ApS 

561010 Restau-

ranter 

Virksomhedens formål er at drive virksom-

hed indenfor restauration og anden i for-

bindelse hermed stående virksomhed.  

Det kan på luftfotos ikke afklares om der 

drives restaurant på adressen. 

Virksomheden har 

oplyst, at den ikke 

har køkken på adres-

sen.  

Undersøges ikke 

nærmere.  

Naverland 4 HÖJTRYK ApS 141900 Fremstil-

ling af andre be-

klædningsartikler 

samt tilbehør 

Virksomhedens formål er at drive virksom-

hed inden for fremstilling af beklædnings-

artikler samt erhverv i forbindelse hermed 

stående virksomhed. 

Det kan på luftfotos ikke afklares om der 

forekommer produktion på adressen. Der 

er på luftfotos flere afkast på bygningerne, 

som potentielt kan anvendes i produktio-

nen. 

Virksomheden har 

oplyst, at den ikke 

har produktion på 

ejendommen.  

Undersøges ikke 

nærmere. 

Naverland 4* Fiddle's ApS 103900 Anden 

forarbejdning og 

konservering af 

frugt og grøntsa-

ger 

Virksomhedens formål er at levere snack-

produkter til danske dagligvareforhand-

lere, kiosker, supermarkeder og lignende. 

Der er på luftfotos flere afkast på bygnin-

gerne, som potentielt kan benyttes i for-

bindelse med fødevareproduktion. 

Virksomheden oply-

ser, at de rister cirka 

2 tons nødder om 

ugen, hvorfor der 

skal gennemføres en 

egentlig OML-bereg-

ning for virksomhe-

dens emission.  

Der er udarbejdet en 

beregning af virk-

somhedens lugtemis-

sioner, se bilag 7 i 

miljørapport til lokal-

plansforslaget. 

Naverland 2-

4. 

Lux Dream 139210 Fremstil-

ling af boligteksti-

ler 

Virksomhedens formål fremgår ikke af 

CVR.dk. 

Det kan på luftfotos ikke afklares om der 

forekommer produktion på adressen. Der 

er på luftfotos flere afkast på bygningerne, 

som potentielt kan anvendes i forbindelse 

med produktionen. 

Virksomheden har 

oplyst, at den er fra-

flyttet området.  

Undersøges ikke 

nærmere. 

Naverland 4 

st. 

J P Køleteknik 

v/John Panek 

282500 Fremstil-

ling af køle- og 

ventilationsanlæg 

(til industriel 

brug) 

Virksomhedens formål fremgår ikke af 

CVR.dk. 

Det kan på luftfotos ikke afklares om der 

forekommer produktion på adressen. Der 

er på luftfotos flere afkast på bygningerne, 

som potentielt kan anvendes i forbindelse 

med produktionen. 

Virksomheden oply-

ser, at der ikke er 

produktion eller an-

dre aktiviteter på 

adressen, som giver 

anledning til emissio-

ner. 

Undersøges ikke 

nærmere. 

Naverland 4 Danasia Produc-

tion & Catering 

562100 Event ca-

tering 

Virksomhedens formål fremgår ikke af 

CVR.dk. 

Det kan på luftfotos ikke afklares om der 

forekommer produktion på adressen. Der 

er på luftfotos flere afkast på bygningerne 

Der er tale om en en-

keltmandsvirksomhed 

med én ansat, der le-

verer catering fra 

eget lille køkken. 

Virksomheden oply-

ser at køkkenet på 

adressen er ca. 40 

m2 og benytter en 

mindre ovn samt en 

enkelt fryer. På bag-

grund af oplysninger 



 

 
 

Adresse Virksomheds-

navn 

Aktivitet/bran-

che 

Databehov efter indledende screening Nærmere undersø-

gelse? 

om kapacitet og køk-

kenets størrelse, un-

dersøges virksomhe-

den ikke nærmere. 

 

Farverland 4 -

1. 

Malerfirmaet 
Gøtze ApS 

433410 Malerfor-

retninger 

Virksomhedens formål er at drive maler-

virksomhed og al anden i forbindelse her-

med beslægtet virksomhed. 

Det kan på luftfotos ikke afklares om der 

forekommer produktion på adressen, som 

benytter afkast. 

Der er på luftfotos flere afkast på bygnin-

gerne. 

Virksomheden oply-

ser, at der er kontor 

og lager på adressen. 

Undersøges ikke 

nærmere. 

Farverland 4 VIKSØ TEKNIK 
ApS 

331200 Repara-

tion af maskiner 

Selskabets formål er serviceydelser inden-

for den dentale branche og hermed be-

slægtede opgaver. 

Det kan på luftfotos ikke afklares om der 

forekommer produktion på adressen, som 

benytter afkast.  

Der er på luftfotos flere afkast på bygnin-

gerne.  

Virksomheden oply-

ser, at der alene er 

lager på adresse.  

Undersøges ikke 

nærmere. 

Farverland 4 NKEL I/S 439990 Anden 

bygge- og an-

lægsvirksomhed, 

som kræver spe-

cialisering. 

Virksomhedens formål er udførelse af el-

teknisk entreprenørarbejde. 

Det kan på luftfotos ikke afklares om der 

forekommer produktion på adressen, som 

benytter afkast. Der er på luftfotos flere 

afkast på bygningerne.  

Virksomheden oply-

ser, at der er kontor 

og oplagsplads på 

adressen. 

Undersøges ikke 

nærmere. 

Farverland 4 Ressourceind-
samling A/S 

381100 Indsam-

ling af ikke-farligt 

affald 

Virksomhedens formål er at håndtere de 

affaldsopgaver, som selskabet indgår af-

tale med Indsamling på tværs I/S om. 

Det kan på luftfotos ikke afklares om der 

forekommer aktiviteter på adressen, som 

benytter afkast. På luftfotos ses aktiviteter 

med materialeoplag. Der er på luftfotos 

flere afkast på bygningerne. 

Virksomheden oply-

ser, at der primært 

kontor på adressen. 

Derudover har virk-

somheden skraldebi-

ler overnattende på 

adressen. Alle skral-

debiler bliver tømt for 

skrald dagligt, og va-

skes mindst én gang 

om måneden. Det 

vurderes, at der ikke 

vil være væsentlige 

lugtgener forbundet 

med de tomme skral-

debiler. 

Undersøges ikke 

nærmere. 

Farverland 6 ALKALON A/S 721900 Anden 

forskning og ek-

sperimentel ud-

vikling inden for 

naturvidenskab 

og teknik. 

Virksomhedens formål er at udvikle, regi-

strere og kommercialisere nye generiske 

lægemidler til den farmaceutiske industri 

og dermed beslægtet virksomhed. 

Det kan på luftfotos ikke afklares hvilke 

aktiviteter der forekommer på adressen, 

som benytter afkast. Der er på luftfotos 

flere afkast på bygningerne.  

 

Virksomheden oply-

ser, at der ikke er 

produktion eller labo-

ratorium på adres-

sen. 

Undersøges ikke 

nærmere. 

Smedeland 11 NORISOL A/S 432900 Anden 

bygningsinstallati-

onsvirksomhed 

 Virksomhedens formål er at drive handel, 

industri og entreprenørvirksomhed samt 

Virksomheden oply-

ser, at der alene er 



 

 
 

Adresse Virksomheds-

navn 

Aktivitet/bran-

che 

Databehov efter indledende screening Nærmere undersø-

gelse? 

anden i forbindelse hermed stående virk-

somhed. 

Virksomheden har på CVR.dk flere bi-

navne: 

A/S IKAS ISOLERINGSTEKNIK 

A/S IKAS TEKNISK ISOLERING 

A/S ISOLERINGS CONSORTIET 

GRØNBECH CONSTRUCTION A/S 

Det kan på luftfotos ikke afklares om der 

forekommer aktiviteter på adressen, som 

benytter afkast. Der er på luftfotos flere 

afkast på bygningerne. 

kontor og lager på 

adressen. 

Undersøges ikke 

nærmere. 

Smedeland 13 Recirk ApS 952200 Repara-

tion af hushold-

ningsapparater og 

redskaber til hus 

og have 

Virksomhedens formål er køb, salg og re-

paration af hårde hvidevarer og elektriske 

apparater af enhver art og dermed efter 

ledelsens skøn beslægtet virksomhed. 

Der kan potentielt forekomme levering af 

varer til og fra virksomheden med tung 

transport. 

Det kan på luftfotos ikke afklares hvilke 

aktiviteter der forekommer på adressen, 

som medfører afkast. Der er på luftfotos 

flere afkast på bygningerne.  

 

Resultaterne på beregningerne viste, at 

virksomheden ikke har oplag eller aktivite-

ter der medfører overskridelse af gæl-

dende B-værdier for lugt- eller luftforure-

ning i forbindelse med projektet på Sme-

deland 38.  

Virksomheden emis-

sioner er vurderet i 

forbindelse med an-

dre omkringliggende 

projekter. 

 

Resultaterne på vur-

deringerne viser, at 

virksomheden ikke 

har oplag eller aktivi-

teter der medfører 

overskridelse af gæl-

dende B-værdier for 

lugt- eller luftforure-

ning i forbindelse 

med projektet på 

Smedeland 38 i 

2020/2021. Det vur-

deres, at virksomhe-

dens aktiviteter fort-

sat er de samme. 

Undersøges ikke 

nærmere. 

Smedeland 13 Nanak Brød ApS 107120 Fremstil-

ling af friske ba-

geriprodukter 

Virksomhedens formål er at drive virksom-

hed indenfor bageri produkter, samt akti-

viteter i tilknytning hertil. 

Det kan på luftfotos ikke afklares om der 

forekommer produktion på adressen. Der 

er på luftfotos flere afkast på bygningerne. 

Virksomheden oply-

ser, at der forekom-

mer mindre køkken-

aktiviteter på adres-

sen med pizzaovn og 

dejmaskine.  På bag-

grund af oplysninger 

om kapacitet og ma-

skinernes størrelse, 

undersøges virksom-

heden ikke nærmere. 

 

Smedeland 14 B.S. Spe-
cialslanger A/S 

467600 Engros-

handel med andre 

råvarer og halvfa-

brikata 

Bibrancher: 

222900 Fremstil-

ling af andre 

plastprodukter 

469000 Ikke-spe-

cialiseret engros-

handel 

Virksomhedens formål fremgår ikke af 

CVR.dk. 

Det kan på luftfotos ikke afklares hvilke 

aktiviteter der forekommer på adressen, 

som medfører afkast. Der er på luftfotos 

flere afkast på bygningerne. 

 

Virksomheden emis-

sioner er vurderet i 

forbindelse med an-

dre omkringliggende 

projekter. 

 

Resultatet på vurde-

ringerne viste, at 

virksomheden ikke 

har oplag eller aktivi-

teter der medfører 



 

 
 

Adresse Virksomheds-

navn 

Aktivitet/bran-

che 

Databehov efter indledende screening Nærmere undersø-

gelse? 

 overskridelse af gæl-

dende B-værdier for 

lugt- eller luftforure-

ning i forbindelse 

med projektet på Ma-

lervangen 1.  Det 

vurderes, at virksom-

hedens aktiviteter 

fortsat er de samme. 

Undersøges ikke 

nærmere. 

Smedeland 20 NEW ERA PUB-
LICATIONS IN-
TERNATIONAL 
ApS 

181200 Anden 

trykning 

Bibranche: 

592000 Indspil-

ning af lydopta-

gelser og udgi-

velse af musik 

581100 Udgivelse 

af bøger 

Selskabets formål er forlagsvirksomhed 

for Church of Scientology International. 

Det kan på luftfotos ikke afklares hvilke 

aktiviteter der forekommer på adressen, 

som medfører afkast. Der er på luftfotos 

flere afkast på bygningerne. Der kan po-

tentielt forekomme levering af varer til og 

fra virksomheden med tung transport. 

Virksomheden emis-

sioner er vurderet i 

forbindelse med an-

dre omkringliggende 

projekter. 

 

Resultaterne på vur-

deringerne viste, at 

virksomheden ikke 

har oplag eller aktivi-

teter der medfører 

overskridelse af gæl-

dende B-værdier for 

lugt- eller luftforure-

ning i forbindelse 

med projektet på 

Smedeland 28.  Det 

vurderes, at virksom-

hedens aktiviteter 

fortsat er de samme. 

Undersøges ikke 

nærmere. 

Smedeland 36 Tecotek ApS 251100 Fremstil-

ling af metalkon-

struktioner og 

dele heraf 

Virksomhedens formål er at drive smede & 

maskinværksted samt aktiviteter i tilknyt-

ning hertil. 

Virksomheden er et smede- og maskin-

værksted. 

 

Virksomheden emis-

sioner er vurderet i 

forbindelse med an-

dre omkringliggende 

projekter. 

 

Resultaterne på vur-

deringerne viste, at 

virksomheden ikke 

har oplag eller aktivi-

teter der medfører 

overskridelse af gæl-

dende B-værdier for 

lugt- eller luftforure-

ning i forbindelse 

med projektet på 

Smedeland 38.  Det 

vurderes, at virksom-

hedens aktiviteter 

fortsat er de samme. 

Undersøges ikke 

nærmere. 

Smedeland 36 KLIFO A/S 721900 Anden 

forskning og ek-

sperimentel ud-

vikling inden for 

Selskabets formål er at udøve kontrakts-

forskning for den farmaceutiske industri 

samt at drive konsulentvirksomhed. 

Virksomheden emis-

sioner er vurderet i 

forbindelse med 



 

 
 

Adresse Virksomheds-

navn 

Aktivitet/bran-

che 

Databehov efter indledende screening Nærmere undersø-

gelse? 

naturvidenskab 

og teknik 
Det kan på luftfotos ikke afklares hvilke 

aktiviteter der forekommer på adressen, 

som medfører afkast. Der er på luftfotos 

flere afkast på bygningerne. 

Der kan potentielt forekomme levering af 

varer til og fra virksomheden med tung el-

ler hyppig transport. 

Resultaterne på beregningerne viste, at 

virksomheden ikke har oplag eller aktivite-

ter der medfører overskridelse af gæl-

dende B-værdier for lugt- eller luftforure-

ning i forbindelse med projektet på Sme-

deland 38. 

andre omkringlig-

gende projekter. 

 

Resultaterne på vur-

deringerne viste, at 

virksomheden ikke 

har oplag eller aktivi-

teter der medfører 

overskridelse af gæl-

dende B-værdier for 

lugt- eller luftforure-

ning i forbindelse 

med projektet på 

Smedeland 38.  Det 

vurderes, at virksom-

hedens aktiviteter 

fortsat er de samme. 

Undersøges ikke 

nærmere. 

Smedeland 

36C 

MINA ISTANBUL 
KEBAB PRO-
DUKTION ApS 

463200 Engros-

handel med kød 

og kødprodukter 

Selskabets formål er at drive handel og 

salg af slagtervarer en gros og dermed be-

slægtet virksomhed. 

Virksomheden emis-

sioner er vurderet i 

forbindelse med an-

dre omkringliggende 

projekter. 

Resultaterne på vur-

deringerne viste, at 

virksomheden ikke 

har aktiviteter der 

medfører overskri-

delse af gældende B-

værdier for lugt- eller 

luftforurening i for-

bindelse med projek-

tet på Smedeland 30.  

Det vurderes, at virk-

somhedens aktivite-

ter fortsat er de 

samme.  Da afstan-

den fra virksomheden 

til Smedeland 7 er 

væsentligt længere 

end afstanden fra 

virksomheden til 

Smedeland 30, vil 

virksomhedens luft-

emissioner ikke på-

virke projektet på 

Smedeland 7 

 

Undersøges ikke 

nærmere. 

Smedeland 

26B 

Cephagenix ApS 721100 Forskning 

og eksperimentel 

udvikling indenfor 

bioteknologi 

Selskabets formål er forskning og udvik-

ling af lægemidler. 

Det kan på luftfotos ikke afklares hvilke 

aktiviteter der forekommer på adressen, 

som medfører afkast. Der er på luftfotos 

flere afkast på bygningerne.  

Virksomheden emis-

sioner er vurderet i 

forbindelse med an-

dre omkringliggende 

projekter. 

 

Resultaterne på vur-

deringerne viste, at 



 

 
 

Adresse Virksomheds-

navn 

Aktivitet/bran-

che 

Databehov efter indledende screening Nærmere undersø-

gelse? 

virksomheden ikke 

har oplag eller aktivi-

teter der medfører 

overskridelse af gæl-

dende B-værdier for 

lugt- eller luftforure-

ning i forbindelse 

med projektet på 

Smedeland 28.  Det 

vurderes, at virksom-

hedens aktiviteter 

fortsat er de samme. 

Undersøges ikke 

nærmere. 

Smedeland 

26B 

SANIONA A/S 721900 Anden 

forskning og ek-

sperimentel ud-

vikling inden for 

naturvidenskab 

og teknik 

 Virksomhedens formål er at forske, ud-

vikle, producere og sælge, herunder gen-

nem ind- og udlicensering, produkter, pro-

cesser, teknologier, service og andre be-

slægtede forretningsområder efter besty-

relsens skøn. 

Det kan på luftfotos ikke afklares hvilke 

aktiviteter der forekommer på adressen, 

som benytter afkast. Der er på luftfotos 

flere afkast på bygningerne. 

Virksomheden oply-

ser, at der ikke sker 

udledning til afkast 

fra virksomheden. 

Undersøges ikke 

nærmere. 

Smedeland 

26* 

Snedkerierne 

A/S 

310900 Fremstil-

ling af andre 

møbler 

Undersøgt i forbindelse med lokalplan for 

Smedeland 30. 

 Ejendommen Sme-

deland 26 er opkøbt 

med henblik på byud-

viklling, hvorfor det 

forventes at virksom-

heden vil være fra-

flyttet inden for 2-3 

år.  

Virksomheden emis-

sioner er vurderet i 

forbindelse med an-

dre omkringliggende 

projekter. 

Resultaterne på vur-

deringerne viste, at 

virksomheden ikke 

har aktiviteter der 

medfører overskri-

delse af gældende B-

værdier for lugt- eller 

luftforurening i for-

bindelse med projek-

tet på Smedeland 28.  

Da afstanden fra 

virksomheden til 

Smedeland 7 er væ-

sentligt længere end 

afstanden fra virk-

somheden til Smede-

land 28, vil virksom-

hedens luftemissioner 

ikke påvirke projektet 

på Smedeland 7. 

 



 

 
 

Adresse Virksomheds-

navn 

Aktivitet/bran-

che 

Databehov efter indledende screening Nærmere undersø-

gelse? 

Undersøges ikke nær-

mere. 

Smedeland 12 MOLYTEX A/S 302000 Fremstil-

ling af lokomoti-

ver og andet rul-

lende materiel til 

jernbaner og 

sporveje 

Virksomhedens formål er handel og fabri-

kation. 

Det kan på luftfotos ikke afklares hvilke 

aktiviteter der forekommer på adressen, 

som medfører afkast. Der er på luftfotos 

flere afkast på bygningerne. 

Der kan potentielt forekomme levering af 

varer til og fra virksomheden med tung el-

ler hyppig transport. 

Resultaterne på beregningerne viste, at 

virksomheden ikke har oplag eller aktivite-

ter der medfører overskridelse af gæl-

dende B-værdier for lugt- eller luftforure-

ning i forbindelse med projektet på Maler-

vangen 1. 

Virksomheden emis-

sioner er vurderet i 

forbindelse med an-

dre omkringliggende 

projekter. 

 

Resultaterne på vur-

deringerne viste, at 

virksomheden ikke 

har oplag eller aktivi-

teter der medfører 

overskridelse af gæl-

dende B-værdier for 

lugt- eller luftforure-

ning i forbindelse 

med projektet på Ma-

lervangen 1.  Det 

vurderes, at virksom-

hedens aktiviteter 

fortsat er de samme. 

Undersøges ikke 

nærmere. 

Smedeland 1C ZN Autocenter 

ApS 

452010 Autorepa-

rationsværksteder 

mv. 

Virksomhedens formål er at drive auto-

værksted samt hermed beslægtet virk-

somhed. 

Det kan på luftfotos ikke afklares hvilke 

aktiviteter der forekommer på adressen, 

som benytter afkast. Der er på luftfotos 

flere afkast på bygningerne. 

Virksomheden har 

mindre afkast til 

bortledning af ud-

stødningsgas. Det 

vurderes, at afkastet 

overholder autoværk-

stedsbekendtgørel-

sen.  

Undersøges ikke 

nærmere. 

Smedeland 1C SV Auto ApS 452010 Autorepa-

rationsværksteder 

mv. 

Virksomhedens formål er at drive auto-

værksted samt hermed beslægtet virk-

somhed. 

Det kan på luftfotos ikke afklares hvilke 

aktiviteter der forekommer på adressen, 

som benytter afkast. Der er på luftfotos 

flere afkast på bygningerne. 

Virksomheden har 

oplyst at de fraflytter 

ejendommen i august 

2025. 

Undersøges ikke 

nærmere på nuvæ-

rende tidspunkt. Hvis 

det viser sig at er-

hverv på adressen på 

et senere tidspunkt 

skifter anvendelse, 

kan det genbesøges 

og undersøges. 

Smedeland 1C V38 AUTOHU-

SET ApS 

452010 Autorepa-

rationsværksteder 

mv. 

Virksomhedens formål er at foretage repa-

ration og salg af biler. 

Det kan på luftfotos ikke afklares hvilke 

aktiviteter der forekommer på adressen, 

som benytter afkast. Der er på luftfotos 

flere afkast på bygningerne. 

Kommunen har i til-

synsnotat af oktober 

2024 skrevet at der 

ikke er afkast.  

Undersøges ikke 

nærmere. 

Smedeland 1C AutoCare Værk-

sted ApS 

452010 Autorepa-

rationsværksteder 

mv. 

Virksomhedens formål fremgår ikke af 

CVR.dk. 

Det kan på luftfotos ikke afklares hvilke 

aktiviteter der forekommer på adressen, 

Virksomheden har 

mindre afkast til 

bortledning af ud-

stødningsgas. Det 

vurderes, at afkastet 



 

 
 

 

Tabel 1:  Kortlægning af virksomheder inden for 300 m fra matrikelskel på Smedeland 7. 

Virksomheder markeret med * uddybes yderligere.  

Naverland 4, Fiddles ApS 

Fiddles ApS beskæftiger sig med produktion af nødder og snacks, go har i den forbindelse 

etableret et køkken med afkast tilknyttet. Virksomheden er i forbindelse med kortlægningen af 

virksomhedsafkast med potentielle påvirkninger blevet kontaktet telefonisk og har oplyst, at 

der udelukkende er afkast forbundet med produktionsaktiviteter som f.eks. nødderistning.  

Det er nødvendigt med yderligere undersøgelser af, hvorvidt der kan forekomme luft- og lugt-

gener ved boligbyggeriet på Smedeland 7. På denne baggrund er der foretaget en orienterende 

OML-beregning som er vedlagt bilag 7 i miljørapporten tilhørende lokalplansforslaget.   

Smedeland 26, Snedkerierne A/S 

Snedkerierne A/S beskæftiger sig bl.a. med produktion af møbler og forskelligt træarbejde. 

Virksomhedens emissioner er i forbindelse med planlægningen af nye boliger på Smedeland 28, 

vurderet til ikke at påvirke projektet på Smedeland 28 væsentligt. Af Sweco’s notat fremgår 

det, at vurderingerne er foretaget på baggrund af en orienterende OML-beregning, og konklu-

derer følgende: ”Immissionskoncentrationsbidraget er højest i en receptorhøjde på 9 m ved 

virksomhedens eget skel, men falder ca. 80 % ved til skellet til Smedeland 28. Generelt ses 

det, at immissionskoncentrationsbidraget falder, jo længere væk og jo højere receptorpunktet 

ligger fra afkastet. Immissionskoncentrationerne vil derfor være lavere i en receptorhøjde på 

40 m end i 9 meters højde. Det skal bemærkes, at der er tale om forholdsmæssige beregninger, 

som tager udgangspunkt i, at kravene i dag (B-værdierne er overholdt. Beregningerne er derfor 

uafhængige af hvilke stoffer der udledes. Det vurderes på denne baggrund, at virksomheden 

ikke i nogen betydende grad vil påvirke projektområdet med lugt eller anden luftforurening, og 

at B-værdier for luftforurening og lugt vil være overholdt med meget stor margen.”/12/. 

Det antages, at virksomheden forsat har samme, eller lignende produktion på ejendommen.  

Den i beregningen anvendte afstand er kortere, idet OML-beregningen blev udarbejdet i forbin-

delse med miljøvurderingen af Smedeland 28, som befinder sig på nabomatriklen fra Smede-

land 26. Afstanden fra virksomheden til projektområdet på Smedeland 7 er væsentligt længere, 

hvorfor det vurderes, at virksomhedens aktiviteter ikke påvirker projektet på Smedeland 7. 

Ejendommen Smedeland 26 er desuden opkøbt, med henblik på byudvikling, hvorved der er 

igangsat en proces med udarbejdelse af startredegørelse. Det er kontraktmæssigt aftalt mellem 

nuværende ejer og køber af ejendommen, at alle virksomheder på ejendommen er fraflyttet 12 

Adresse Virksomheds-

navn 

Aktivitet/bran-

che 

Databehov efter indledende screening Nærmere undersø-

gelse? 

som benytter afkast. Der er på luftfotos 

flere afkast på bygningerne. 

overholder autoværk-

stedsbekendtgørel-

sen. 

Undersøges ikke 

nærmere. 

Naverland 7 U.P.S. DAN-

MARK A/S 

522920 

Speditører 

[…]Selskabet kan optræde som speditør, 

transportagent og transportmægler ved 

alle ekspeditioner af land-, sø- eller luft-

fragt. […]  

Det kan på luftfotos ikke afklares hvilke 

aktiviteter der forekommer på adressen, 

som benytter afkast. Der er på luftfotos 

flere afkast på bygningerne. 

Virksomheden har 

oplyst, at der ikke er 

produktion på adres-

sen. Der foregår kun 

kørsel med lastbiler. 

Undersøges ikke 

nærmere. 



 

 
 

måneder efter vedtaget lokalplan. Det forventes derfor, at virksomheden ikke længere er på 

ejendommen indenfor 2-3 år. 

Sammenfatning 

DMR har undersøgt hvilke virksomheder der befinder sig i nærområder af boligbyggeriet, og 

som potentielt har udledning af lugt og/eller luftforurenende stoffer over grænseværdierne. 

Virksomhederne som bliver gennemgået i nærværende notat, ligger alle inden for en afstand 

af 300 meter fra planområdets matrikelskel. De enkelte udvalgte virksomheder fremgår af Tabel 

1. 

Det vurderes, at aktiviteterne i forbindelse med de tidligere undersøgte virksomheder, på nær 

Snedkerierne, fortsat er gældende for virksomhedernes aktiviteter i dag, hvorfor de ikke un-

dersøges nærmere. Ejendommen hvor Snedkerierne er placeret er desuden blevet opkøbt med 

henblik på byudvikling, hvorfor det forventes, at Snedkerierne er fraflyttet ejendommen inden 

for 2-3 år. Hvis virksomheden alligevel ikke fraflytter området, vurderes der med udgangspunkt 

i den orienterende OML-beregning fra miljøvurderingen af Smedeland 28, at virksomhedens 

emissioner ikke påvirker projektet på Smedeland 7. 

Gennemgangen af de virksomheder, som ikke tidligere er undersøgt, har vist, at for alle virk-

somhederne på nær én, er der ikke aktiviteter, som potentielt giver anledning til luft og lugt-

gener.  

Der er udarbejdet en orienterende OML-beregning for virksomheden Fiddle’s idet de har en 

produktion, hvor der ristes cirka 2 tons nødder om ugen. Den orienterende OML-beregning 

findes på bilag 7 i miljørapporten tilhørende lokalplanforslaget.   

 

Sagsbehandler 

 

Kvalitetskontrol 

 

________________________________ 

Elisabeth Vagtborg Eskildsen 

Cand. Scient., miljørisiko,  

Miljøvurdering, Industrimiljø og Natur 

 
________________________________ 

Emilie Just Nielsen 

Afdelingsleder,  

Miljøvurdering, Industrimiljø og Natur 

 

Referencer 

/1/ By-, Land- og Kirkeministeriet 

Bekendtgørelse om lov om planlægning (LBk nr. 572 af 29/05/2024) 

 

/2/ Albertslund Kommune. 

Masterplan Hersted 2045 

2019  

https://albertslund.dk/media/1717795/masterplan-for-hersted_albertslund_final.pdf 

 

/3/ Albertslund Kommune 

Principper for udviklingen af Hersted Industripark, fase1, etape 1. 

2022. 

 

 

https://albertslund.dk/media/1717795/masterplan-for-hersted_albertslund_final.pdf


 

 
 

/4/ Miljøstyrelsen. 

Vejledning nr. 71/2004”Luftvejledningen. Begrænsning af luftforurening fra virksom-

hede REVIDERETr. 

2024. 

 

/5/ Miljøstyrelsen. 

Vejledning nr. 4/1985,” Begrænsning af lugtgener fra virksomheder”. 

1985. 

 

/6/ Europa-Parlamentet og Rådet 

EU’s luftkvalitetsdirektiv, Europa-Parlamentets og Rådets direktiv 2008/50/EF, 21. maj 

2008 om luftkvaliteten og renere luft i Europa. 

 

/7/ Miljøstyrelsen, 1984  

Vejledning fra Miljøstyrelsen nr. 5/1984  

Ekstern støj fra virksomheder 

 

/8/ Miljøstyrelsen. 

Vejledning nr. 13/1997, ”Begrænsning af luftforurening fra virksomheder, der udsen-

der svejserøg”. 

1997. 

 

/9/ Udviklings og Forenklings Styrelsen.  

Bygnings- og Boligregistret (bbr.dk). 

 

/10/ Erhvervsstyrelsen.  

Det Centrale Virksomhedsregister, (CVR.dk). 

 

/11/ Danmarks Miljøportal.  

Arealinformation  

https://arealinformation.miljoeportal.dk/html5/index.html?viewer=distribution 

 

/12/ Sweco 

Rapport; Vurdering af luft- og lugtforurening, Smedeland 28 

12-08-2022 

 

https://arealinformation.miljoeportal.dk/html5/index.html?viewer=distribution


Bilag 1  

CVR Udtræk – alle virksomheder 300 m 



CVR-

nummer/REG-

nummer Navn Adresse Hovedbranche

Naverland 4

42468576 Naverland 4 ApS Naverland 4 - 2600 Glostrup 682040 Udlejning af erhvervsejendomme

44948729 Solaris Group ApS
C/O Solaris Medier, C/O Solaris Medier - 
Naverland 2 - 4. - 2600 Glostrup 642020 Ikke-finansielle holdingselskaber

37131075 REC POS ApS Naverland 4 - 1. - 2600 Glostrup 620100 Computerprogrammering

29011249
GLOSTRUP ERHVERVSEJENDOMME 
A/S Naverland 4 - 2600 Glostrup 642020 Ikke-finansielle holdingselskaber

38274856 Kirkebjerg Parkvej ApS

C/O Glostrup Erhvervsejendomme A/S, 
C/O Glostrup Erhvervsejendomme A/S - 
Naverland 4 - 2600 Glostrup 682040 Udlejning af erhvervsejendomme

40030794 Görkem Restaurant ApS Naverland 4 - 2600 Glostrup 561010 Restauranter
45028461 Billings Holding ApS Naverland 4 - 1. - 2600 Glostrup 642020 Ikke-finansielle holdingselskaber

42263427 YUSTAH ApS Naverland 4 - 2600 Glostrup 692000 Bogføring og revision: skatterådgivning
14728279 MEGA FLEX A/S Naverland 2 - 4. - 2600 Glostrup 782000 Vikarbureauer

41261307 AB Formidling ApS Naverland 4 - 2600 Glostrup
662200 Forsikringsagenters og 
forsikringsmægleres virksomhed

44767589 Bilal Logistik ApS Naverland 4 - 2600 Glostrup 812100 Almindelig rengøring i bygninger
43616102 NL Marketing ApS Naverland 4 - 1. - 2600 Glostrup 731110 Reklamebureauer

39040719 K-system danmark ApS Naverland 4 - 2600 Glostrup
479900 Anden detailhandel undtagen fra 
forretninger, stadepladser og markeder

29813027
ANLÆG- OG VEDLIGEHOLDELSE 
S.M.B.A. Naverland 4 - 2600 Glostrup 429900 Anden anlægsvirksomhed i.a.n.

38568027 BT Meier Holding ApS Naverland 4 - 2600 Glostrup 642020 Ikke-finansielle holdingselskaber



42468541 Naverland 6 ApS

C/O Glostrup Erhvervsejendomme A/S, 
C/O Glostrup Erhvervsejendomme A/S - 
Naverland 4 - 2600 Glostrup 682040 Udlejning af erhvervsejendomme

37405531 SK Pos ApS Naverland 4 - 2600 Glostrup
466900 Engroshandel med andre maskiner og 
andet udstyr

43005383 Nordic Bygge Service ApS Naverland 4 - 1. - 2600 Glostrup 439910 Murere
42262501 YUSTAH HOLDING ApS Naverland 4 - 2600 Glostrup 642020 Ikke-finansielle holdingselskaber

32678106 HÖJTRYK ApS Naverland 4 - 2600 Glostrup
141900 Fremstilling af andre 
beklædningsartikler samt tilbehør

42468509 Naverland 30-32 ApS Naverland 4 - 2600 Glostrup 682040 Udlejning af erhvervsejendomme

44681986 Ungestøtten ApS Naverland 4 - 1. - 2600 Glostrup
889990 Andre sociale foranstaltninger uden 
institutionsophold i.a.n.

44739763 LM Digital ApS Naverland 4 - 2600 Glostrup 731110 Reklamebureauer
42888206 SH Holder ApS Naverland 4 - 2600 Glostrup 431100 Nedrivning

36549149 GEAS Holding ApS Naverland 4 - 2600 Glostrup
702200 Virksomhedsrådgivning og anden 
rådgivning om driftsledelse

39339765 Fiddle's ApS Naverland 4 - 2600 Glostrup
103900 Anden forarbejdning og konservering af 
frugt og grøntsager

43614223 El Idrissi Invest ApS
C/O Ungestøtten, C/O Ungestøtten - 
Naverland 4 - 1. - 2600 Glostrup 642020 Ikke-finansielle holdingselskaber

38274848 Kirkebjerg Søpark ApS

C/O Glostrup Erhvervsejendomme A/S, 
C/O Glostrup Erhvervsejendomme A/S - 
Naverland 4 - 2600 Glostrup 682040 Udlejning af erhvervsejendomme

32329241 FMG v AB Forsikringsformidling ApS Naverland 4 - 1. - 2600 Glostrup
749090 Andre liberale, videnskabelige og 
tekniske tjenesteydelser i.a.n.

31691826 Lux Dream Naverland 2 - 4. - 2600 Glostrup 139210 Fremstilling af boligtekstiler
43877380 GS-LAW Naverland 4 - 2600 Glostrup 691000 Juridisk bistand



42302082 PokéM
C/O Mikkel Billing, C/O Mikkel Billing - 
Naverland 4 - 1. - 2600 Glostrup

479119 Detailhandel med andre varer i.a.n. via 
internet

10332591 J P Køleteknik v/John Panek Naverland 4 - st. - 2600 Glostrup
282500 Fremstilling af køle- og 
ventilationsanlæg (til industriel brug)

37312207 Danasia Production & Catering Naverland 4 - 2600 Glostrup 562100 Event catering
26875609 Kvik Ejendomsservice Naverland 4 - 2600 Glostrup 812100 Almindelig rengøring i bygninger

42568090 JR Total løsning
C/O JR total-løsning, C/O JR total-løsning - 
Naverland 4 - 2600 Glostrup

475400 Detailhandel med elektriske 
husholdningsapparater

41531541 LM Digital Naverland 4 - 1. - 2600 Glostrup 731110 Reklamebureauer
38849646 Newend Naverland 4 - 2. - 2600 Glostrup 855900 Anden undervisning i.a.n.

40531564
MH Nordic Entreprise ApS (Under 
konkurs) Naverland 4 - st. - 2600 Glostrup 431100 Nedrivning

Naverland 6

42468541 Naverland 6 ApS

C/O Glostrup Erhvervsejendomme A/S, 
C/O Glostrup Erhvervsejendomme A/S - 
Naverland 4 - 2600 Glostrup 682040 Udlejning af erhvervsejendomme

34452830
MIGHTY SHARK 
ENTREPRENEURSHIP ApS

C/O Shark Gaming Systems A/S, C/O 
Shark Gaming Systems A/S - Naverland 6 
- 2600 Glostrup 642020 Ikke-finansielle holdingselskaber

34453780 SHARK GAMING SYSTEMS A/S Naverland 6 - 2600 Glostrup
479112 Detailhandel med elektroniske eller 
elektriske apparater samt fotoudstyr via internet

39555727 Flextaxii Naverland 2 - 6. - 2600 Glostrup 493200 Taxikørsel
27207189 B.N.T.Scandinavia AB Naverland 2 - 6. - 2600 Glostrup 469000 Ikke-specialiseret engroshandel

Naverland 8



41139641 TPE Consulting Group ApS Naverland 2 - 8. - 2600 Glostrup
702200 Virksomhedsrådgivning og anden 
rådgivning om driftsledelse

40721495 Ökten Holding ApS Naverland 8 - 2600 Glostrup 642020 Ikke-finansielle holdingselskaber

36439025 Service Plus A/S Naverland 8 - 2600 Glostrup
439990 Anden bygge- og anlægsvirksomhed, 
som kræver specialisering

81902216
ODSGARD REKLAME/MARKETING 
A/S Naverland 8 - 1. - 2600 Glostrup 581410 Udgivelse af ugeblade og magasiner

39722488 Sparta CPH ApS Naverland 8 - 2600 Glostrup 522920 Speditører

44763672 CoreSafety.dk ApS Naverland 2 - 8. - 2600 Glostrup
711210 Rådgivende ingeniørvirksomhed inden 
for byggeri og anlægsarbejder

35211071 Mayday Service ApS Naverland 8 - 2600 Glostrup 811000 Kombinerede serviceydelser

86517728 Gerflor DLW Denmark A/S Naverland 8 - 2. - 2600 Glostrup
461300 Agenturhandel med tømmer og andre 
byggematerialer

16221341 METTLER-TOLEDO A/S Naverland 8 - 2600 Glostrup
466900 Engroshandel med andre maskiner og 
andet udstyr

34117047 E&D I/S Naverland 8 - 1. - 2600 Glostrup 581410 Udgivelse af ugeblade og magasiner

38380192
Interlink Transport / Ireneusz 
Neuman Naverland 8 - 2600 Glostrup 494100 Vejgodstransport

36325143 MT-Fonden
C/O Mettler Toledo A/S, C/O Mettler 
Toledo A/S - Naverland 8 - 2600 Glostrup 949900 Andre organisationer og foreninger i.a.n.

36477237
DrømmeLeasing A/S (Under 
konkurs) Naverland 8 - 2600 Glostrup

771100 Udlejning og leasing af biler og lette 
motorkøretøjer

Naverland 10

38838288 E/S Naverland 10 ApS Farverland 4 - 2600 Glostrup 682040 Udlejning af erhvervsejendomme

33351100 PROSUPPLY ApS Naverland 2 - 10. - 2600 Glostrup
467600 Engroshandel med andre råvarer og 
halvfabrikata

41917121 G2020 ApS Naverland 2 - 10. - 2600 Glostrup 642020 Ikke-finansielle holdingselskaber



30815378
PHARMACEUTICAL ECONSULTING 
A/S Naverland 2 - 10. - 2600 Glostrup

749090 Andre liberale, videnskabelige og 
tekniske tjenesteydelser i.a.n.

90391453 Trivselsklubben Falck Glostrup Naverland 10 - 2600 Glostrup 949900 Andre organisationer og foreninger i.a.n.

Farverland 4

38075543 E/S Farverland 4 ApS Farverland 4 - 2600 Glostrup 682040 Udlejning af erhvervsejendomme

40255699 CPHJ ApS Farverland 4 - 1. - 2600 Glostrup
439990 Anden bygge- og anlægsvirksomhed, 
som kræver specialisering

26932378 MONDUS ApS Farverland 4 - 2600 Glostrup 812100 Almindelig rengøring i bygninger
20601337 Wochner Ejendomme A/S Farverland 4 - 2600 Glostrup 642020 Ikke-finansielle holdingselskaber

27369006 Danavagt Facility ApS Farverland 4 - 2600 Glostrup 801000 Private vagt- og sikkerhedstjenester

37337323 E.R.S. ApS
C/O Henrik Ellemo, C/O Henrik Ellemo - 
Farverland 4 - 2600 Glostrup 812100 Almindelig rengøring i bygninger

44895226 Flexgo ApS Farverland 4 - 2600 Glostrup 493200 Taxikørsel

42358304 Rokketand ApS
C/O michael sand, C/O michael sand - 
Farverland 4 - 1. - 2600 Glostrup

479116 Detailhandel med tøj, sko, lædervarer, 
ure eller babyudstyr  via internet

43210084 Malerfirmaet Gøtze ApS Farverland 4 - 1. - 2600 Glostrup 433410 Malerforretninger
36947047 E/S Fabriksparken 23 ApS Farverland 4 - 2600 Glostrup 682040 Udlejning af erhvervsejendomme
44857596 E/S Egelundsvej 1 ApS Farverland 4 - 2600 Glostrup 682040 Udlejning af erhvervsejendomme
41509643 Lind Holding 20 ApS Farverland 4 - 2600 Glostrup 642020 Ikke-finansielle holdingselskaber

29316961 FUTURE GROUP PRODUCTION ApS Farverland 4 - 2600 Glostrup 620100 Computerprogrammering

26349516 FUTURE GROUP HOLDING II ApS Farverland 4 - 2600 Glostrup 642020 Ikke-finansielle holdingselskaber
37905259 N. Reinholdt Holding ApS Farverland 4 - 2600 Glostrup 642020 Ikke-finansielle holdingselskaber
42638862 GBS Sunshine ApS Farverland 4 - 2600 Glostrup 643030 Investeringsselskaber



44331187 MHABUS ApS

C/O Mahmoud Hassan Ahmad, C/O 
Mahmoud Hassan Ahmad - Farverland 4 - 
2600 Glostrup 493200 Taxikørsel

38837915 E/S Djursvang 5A ApS Farverland 4 - 2600 Glostrup 682040 Udlejning af erhvervsejendomme
42127000 Nazir Holding ApS Farverland 4 - 2600 Glostrup 642020 Ikke-finansielle holdingselskaber
18556049 TGM TEKNIK ApS Farverland 4 - 2600 Glostrup 469000 Ikke-specialiseret engroshandel
35875808 STERIL DK ApS Farverland 4 - 2600 Glostrup 642020 Ikke-finansielle holdingselskaber

42530263 EVA Revision ApS Farverland 4 - 2600 Glostrup 692000 Bogføring og revision: skatterådgivning
37186058 Fitxpressdk ApS Farverland 4 - 2600 Glostrup 855900 Anden undervisning i.a.n.
35209840 VIKSØ TEKNIK ApS Farverland 4 - 2600 Glostrup 331200 Reparation af maskiner
31876222 MYRRHØJ ApS Farverland 4 - 2600 Glostrup 642020 Ikke-finansielle holdingselskaber

69946011 L. THALUND INSTRUMENT ApS Farverland 4 - 2600 Glostrup
466900 Engroshandel med andre maskiner og 
andet udstyr

28720718 DANAVAGT ApS Farverland 4 - 2600 Glostrup 801000 Private vagt- og sikkerhedstjenester
41954582 Chungi ApS Farverland 4 - 2600 Glostrup 582100 Udgivelse af computerspil

43105647 Taxikørsel 157 ApS

C/O Ahmad Hussein Ibrahim, C/O 
Ahmad Hussein Ibrahim - Farverland 4 - 
2600 Glostrup 493200 Taxikørsel

87853918 AN FILTER ApS Farverland 4 - 2600 Glostrup
466900 Engroshandel med andre maskiner og 
andet udstyr

32670830
EJENDOMSSELSKABET OLE 
RØMERS VEJ 4 ApS Farverland 4 - 2600 Glostrup 682040 Udlejning af erhvervsejendomme

32308635 E/S ISLEVDALVEJ 100 ApS Farverland 4 - 2600 Glostrup 682040 Udlejning af erhvervsejendomme

37285412 Mondus Supply ApS Farverland 4 - 2600 Glostrup
467600 Engroshandel med andre råvarer og 
halvfabrikata

40508074 Thalund Holding ApS Farverland 4 - 2600 Glostrup 642020 Ikke-finansielle holdingselskaber



43148931 NKEL I/S

C/O Entreprenørfirmaet Nordkysten A/S, 
C/O Entreprenørfirmaet Nordkysten A/S - 
Farverland 4 - 2600 Glostrup

439990 Anden bygge- og anlægsvirksomhed, 
som kræver specialisering

27763421 ANA HOLDING ApS Farverland 4 - 2600 Glostrup 642020 Ikke-finansielle holdingselskaber

29796017 Future Group Consulting ApS Farverland 4 - 2600 Glostrup 692000 Bogføring og revision: skatterådgivning
44065819 SP Catering ApS Farverland 4 - st. - 2600 Glostrup 562900 Anden restaurationsvirksomhed
43530224 AHA bus ApS Farverland 4 - 2600 Glostrup 493200 Taxikørsel

44847469 AAM Bus ApS
C/O Ahmed Ali Issa, C/O Ahmed Ali Issa - 
Farverland 4 - 2600 Glostrup 493200 Taxikørsel

29316899 Future Group Holding I ApS Farverland 4 - 2600 Glostrup 642020 Ikke-finansielle holdingselskaber
26655072 GRAFF HOLDING ApS Farverland 4 - 2600 Glostrup 682040 Udlejning af erhvervsejendomme

31051827 JEVIAN HOLDING ApS Farverland 4 - 2600 Glostrup
649900 Anden finansiel formidling undtagen 
forsikring og pensionsforsikring, i.a.n.

40773231 E/S Fabriksparken 19-21 ApS Farverland 4 - 2600 Glostrup 682040 Udlejning af erhvervsejendomme
14793992 I.L. CONSULT ApS Farverland 4 - 1. - 2600 Glostrup 711290 Anden teknisk rådgivning
29316953 Future Group Development ApS Farverland 4 - 2600 Glostrup 620100 Computerprogrammering
41196149 Mody Holding I ApS Farverland 4 - 2600 Glostrup 642020 Ikke-finansielle holdingselskaber

38877267 Danavagt Security Service ApS Farverland 4 - 2600 Glostrup 801000 Private vagt- og sikkerhedstjenester
27368972 PB VAGT HOLDING ApS Farverland 4 - 2600 Glostrup 642020 Ikke-finansielle holdingselskaber
41060565 Ressourceindsamling A/S Farverland 4 - 2600 Glostrup 381100 Indsamling af ikke-farligt affald
38838288 E/S Naverland 10 ApS Farverland 4 - 2600 Glostrup 682040 Udlejning af erhvervsejendomme
37921246 Daniko ApS Farverland 4 - 2600 Glostrup 582100 Udgivelse af computerspil

40219609 ease-service
C/O Doris Hansen, C/O Doris Hansen - 
Farverland 4 - 2600 Glostrup 812100 Almindelig rengøring i bygninger

40011765 Bedandbathtextile
C/O Abid, C/O Abid - Farverland 4 - 2600 
Glostrup 475920 Boligtekstilforretninger



39228564 Etoile v/Laura Oppenhejm Kræfting Farverland 4 - 1. - 2600 Glostrup 477110 Tøjforretninger

43263684 Romer Company /v Guivara Ahmed Farverland 4 - 2600 Glostrup 493200 Taxikørsel
37182478 Natour Trafik Farverland 4 - 2600 Glostrup 493200 Taxikørsel

25058097
Storkøbenhavns rengøring og 
vinduespolering Farverland 4 - 2600 Glostrup 812210 Vinduespolering

39261898 HM Trafik Farverland 4 - 2600 Glostrup 493200 Taxikørsel
35201688 Premium Rengøring Farverland 4 - 1. - 2600 Glostrup 812100 Almindelig rengøring i bygninger
39403153 NAVI Transport Farverland 4 - 1. - 2600 Glostrup 493200 Taxikørsel
44007061 MH Entreprise Farverland 4 - 1. - 2600 Glostrup 433900 Anden bygningsfærdiggørelse
44518058 Sam Trafik Farverland 4 - 2600 Glostrup 493200 Taxikørsel

30390563 Sports Productions
C/O Tom Jensen, C/O Tom Jensen - 
Farverland 4 - 2600 Glostrup 591110 Produktion af film og videofilm

33026048 K.Konceptet
C/O Alberto Maria, C/O Alberto Maria - 
Farverland 4 - 2600 Glostrup

749090 Andre liberale, videnskabelige og 
tekniske tjenesteydelser i.a.n.

38268791
Nordic Security Services ApS (Under 
konkurs) Farverland 4 - 2600 Glostrup 801000 Private vagt- og sikkerhedstjenester

40197443
Ejendomsselskabet DD ApS (Under 
konkurs) Farverland 4 - 2600 Glostrup

479112 Detailhandel med elektroniske eller 
elektriske apparater samt fotoudstyr via internet

35253114 WILNER ApS (Under konkurs) Farverland 4 - 2600 Glostrup 811000 Kombinerede serviceydelser

Farverland 6

41784814 NW Transport ApS Farverland 6 - 1. - 2600 Glostrup 493200 Taxikørsel

43481762 M.T.K Holding ApS Farverland 6 - 2600 Glostrup
649900 Anden finansiel formidling undtagen 
forsikring og pensionsforsikring, i.a.n.

45066436 Blink Logistik ApS Farverland 6 - 1. - 2600 Glostrup 532000 Andre post- og kurertjenester



31850886 KESO INVEST ApS Farverland 6 - 2600 Glostrup
465220 Engroshandel med 
telekommunikationsudstyr

42445134 Uzh Service ApS Farverland 6 - 2600 Glostrup 532000 Andre post- og kurertjenester

42002518 M.T.K ApS Farverland 6 - 2600 Glostrup
451120 Detailhandel med personbiler, varebiler 
og minibusser

41354739 Miji ApS Farverland 6 - 2600 Glostrup
479119 Detailhandel med andre varer i.a.n. via 
internet

43270621 Top Tur ApS Farverland 6 - 1. - 2600 Glostrup 493200 Taxikørsel

44926873 BK International Supply EU ApS Farverland 6 - 2600 Glostrup
463900 Ikke-specialiseret engroshandel med 
føde-, drikke- og tobaksvarer

30273826 ALKALON A/S Farverland 6 - st. - 2600 Glostrup
721900 Anden forskning og eksperimentel 
udvikling inden for naturvidenskab og teknik

39948680 idekort ApS Farverland 6 - st. - 2600 Glostrup
466900 Engroshandel med andre maskiner og 
andet udstyr

43790307 AF-Service ApS

C/O Abdul Hamid Fadel, C/O Abdul 
Hamid Fadel - Farverland 6 - 1. - 2600 
Glostrup 493200 Taxikørsel

34056935 OLIVIA 1 HOLDING ApS Farverland 6 - 2600 Glostrup
649900 Anden finansiel formidling undtagen 
forsikring og pensionsforsikring, i.a.n.

45087832 Road Run ApS Farverland 6 - 2600 Glostrup 494100 Vejgodstransport

44892995 Nordic Support Group ApS Farverland 6 - 2600 Glostrup 960900 Andre personlige serviceydelser i.a.n.
39569787 ARIMA ApS Farverland 6 - 2600 Glostrup 493200 Taxikørsel
42198692 ON THE TOP ApS Farverland 6 - 2600 Glostrup 532000 Andre post- og kurertjenester
44433311 DK M-ELTEKNIK ApS Farverland 6 - 2600 Glostrup 432100 El-installation
41879874 Kbh fremtid Farverland 6 - 2600 Glostrup 494100 Vejgodstransport

42032603 SMP Service ApS (Under konkurs) Farverland 6 - 2600 Glostrup 493200 Taxikørsel



Smedeland 9

41147253 Køl & Frys Transport ApS
Smedeland 9 - Smedeland - 2600 
Glostrup 522920 Speditører

Smedeland 11

39714507 Norisol Holding A/S
Smedeland 11 - Smedeland - 2600 
Glostrup 642020 Ikke-finansielle holdingselskaber

30803450 ACKRO ApS
Smedeland 11 - Smedeland - 2600 
Glostrup 532000 Andre post- og kurertjenester

80149212 NORISOL A/S
Smedeland 11 - Smedeland - 2600 
Glostrup 432900 Anden bygningsinstallationsvirksomhed

30803116 MAGC HOLDING ApS
Smedeland 11 - Smedeland - 2600 
Glostrup 642020 Ikke-finansielle holdingselskaber

42105864
Funktionærforeningen for Norisol 
Danmark Smedeland 11 - 2600 Glostrup 949900 Andre organisationer og foreninger i.a.n.

Smedeland 13

38789511 Recirk ApS
Smedeland 13 - Smedeland - 2600 
Glostrup

952200 Reparation af husholdningsapparater og 
redskaber til hus og have

40026983 Fugeservice Danmark ApS
Smedeland 13 - Smedeland - 2600 
Glostrup 433900 Anden bygningsfærdiggørelse

21051896 TRANS-IT A/S
Smedeland 13 - Smedeland - 2600 
Glostrup 522920 Speditører

28126174 Multi Revision Glostrup ApS
Smedeland 13 - Smedeland - 2600 
Glostrup 692000 Bogføring og revision: skatterådgivning

39967847 Nanak Brød ApS
Smedeland 13 - Smedeland - 2600 
Glostrup 107120 Fremstilling af friske bageriprodukter

40123687 El-team.Pro ApS
Smedeland 13 - 1. - Smedeland - 2600 
Glostrup 432100 El-installation



26745586 VINCENTZ HOLDING ApS
Smedeland 13 - 1. - Smedeland - 2600 
Glostrup

702200 Virksomhedsrådgivning og anden 
rådgivning om driftsledelse

30695461
HENRIK SØRENSEN TRANSPORT 
A/S

Smedeland 13 - Smedeland - 2600 
Glostrup 494100 Vejgodstransport

25492552 TRANS-IT LOGISTICS ApS
Smedeland 13 - Smedeland - 2600 
Glostrup 522920 Speditører

15553782

MULTI REVISION BALLERUP, 
REGISTRERET 
REVISORANPARTSSELSKAB

Smedeland 13 - Smedeland - 2600 
Glostrup 692000 Bogføring og revision: skatterådgivning

35241566 VINCENTZ AS ApS
Smedeland 13 - 1. - Smedeland - 2600 
Glostrup

464330 Engroshandel med indspillede videoer, 
cd'er, dvd'er mv.

39019558 Bækkeskov Ejendom ApS
Smedeland 13 - Smedeland - 2600 
Glostrup 681000 Køb og salg af egen fast ejendom

38344765 Dansk - Tyrkisk Erhverv
Smedeland 13 - 1. - Smedeland - 2600 
Glostrup 949900 Andre organisationer og foreninger i.a.n.

39252015 Taxiterminalen

C/O Thun Revision ApS, C/O Thun 
Revision ApS - Smedeland 13 - 2600 
Glostrup 949900 Andre organisationer og foreninger i.a.n.

Smedeland 36

39444143 Mina Ejendom Invest ApS

C/O Mina Istanbul Kebab Produktion 
ApS, C/O Mina Istanbul Kebab 
Produktion ApS - Smedeland 36 - 
Smedeland - 2600 Glostrup 681000 Køb og salg af egen fast ejendom

30175085
MINA ISTANBUL KEBAB 
PRODUKTION ApS

Smedeland 36C - Smedeland - 2600 
Glostrup 463200 Engroshandel med kød og kødprodukter

37836966 Tecotek ApS
Smedeland 36 - Smedeland - 2600 
Glostrup

251100 Fremstilling af metalkonstruktioner og 
dele heraf

42287067
Drug Development Consulting 
BidCo ApS

C/O KLIFO A/S, C/O KLIFO A/S - 
Smedeland 36 - Smedeland - 2600 
Glostrup

702200 Virksomhedsrådgivning og anden 
rådgivning om driftsledelse



18196131 KLIFO A/S
Smedeland 36 - Smedeland - 2600 
Glostrup

721900 Anden forskning og eksperimentel 
udvikling inden for naturvidenskab og teknik

39186306 ESSA Holding ApS

C/O Mina Istanbul Kebab Produktion 
ApS, C/O Mina Istanbul Kebab 
Produktion ApS - Smedeland 36 - 
Smedeland - 2600 Glostrup 642020 Ikke-finansielle holdingselskaber

37837822 Tecotek Holding ApS
Smedeland 36 - Smedeland - 2600 
Glostrup 642010 Finansielle holdingselskaber

42285722
Drug Development Consulting 
Holding ApS

C/O KLIFO A/S, C/O KLIFO A/S - 
Smedeland 36 - Smedeland - 2600 
Glostrup 642020 Ikke-finansielle holdingselskaber

Smedeland 26

32068308

Q-RAILING SCANDINAVIA, FILIAL AF 
Q-RAILING EUROPE HOLDING 
GMBH, TYSKLAND

Smedeland 26A - Smedeland - 2600 
Glostrup

467310 Engroshandel med træ, trælast og 
byggematerialer

42685844 Tempogruppen ApS
Smedeland 26 - Smedeland - 2600 
Glostrup 433200 Tømrer- og bygningssnedkervirksomhed

41175486 Cephagenix ApS

C/O Saniona A/S, C/O Saniona A/S - 
Smedeland 26B - Smedeland - 2600 
Glostrup

721100 Forskning og eksperimentel udvikling 
indenfor bioteknologi

34049610 SANIONA A/S
Smedeland 26B - Smedeland - 2600 
Glostrup

721900 Anden forskning og eksperimentel 
udvikling inden for naturvidenskab og teknik

36465638 SNEDKERIERNE A/S
Smedeland 26 - Smedeland - 2600 
Glostrup 310900 Fremstilling af andre møbler

Smedeland 24



43267396
Ejendomsselskabet Smedeland 24 
ApS

C/O Jensen & Nielsen Gruppen A/S, C/O 
Jensen & Nielsen Gruppen A/S - 
Trindholmsgade 4 - 4. - 6000 Kolding 682040 Udlejning af erhvervsejendomme

43465678
Ejendomsselskabet Smedeland 24 
II ApS

C/O Jensen & Nielsen Gruppen A/S, C/O 
Jensen & Nielsen Gruppen A/S - 
Trindholmsgade 4 - 4. - 6000 Kolding 682040 Udlejning af erhvervsejendomme

42182621 Best Will DK APS

C/O LagerHotel24, C/O LagerHotel24 - 
Smedeland 24 - Smedeland - 2600 
Glostrup

479112 Detailhandel med elektroniske eller 
elektriske apparater samt fotoudstyr via internet

37094331 Aniza Holding ApS
Smedeland 24 - Smedeland - 2600 
Glostrup 642020 Ikke-finansielle holdingselskaber

35532196 TRANSPORT24 DANMARK ApS
Smedeland 24 - Smedeland - 2600 
Glostrup 494100 Vejgodstransport

43943898 Ambar Food ApS
Smedeland 24 - Smedeland - 2600 
Glostrup 463200 Engroshandel med kød og kødprodukter

Smedeland 20

30426428
NEW ERA PUBLICATIONS 
INTERNATIONAL ApS

Smedeland 20B - Smedeland - 2600 
Glostrup 181200 Anden trykning

Smedeland 22

27411320
Ejendomsselskabet Smedeland 22 
ApS

C/O AKF Holding A/S, C/O AKF Holding 
A/S - Bispevej 2 - 2400 København NV 682040 Udlejning af erhvervsejendomme

43227165 Cemb Taulov ApS
Smedeland 22 - Smedeland - 2600 
Glostrup 682040 Udlejning af erhvervsejendomme

30724925 Cemb Leasing ApS

C/O SKANLOG A/S, C/O SKANLOG A/S - 
Smedeland 22 - Smedeland - 2600 
Glostrup 682040 Udlejning af erhvervsejendomme



33595158 Vin og Spiritus Grossisten ApS

C/O Skanlog A/S, C/O Skanlog A/S - 
Smedeland 22 - Smedeland - 2600 
Glostrup 463420 Engroshandel med vin og spiritus

18137542 SKANDINAVISK LOGISTIK A/S
Smedeland 22 - Smedeland - 2600 
Glostrup 521000 Oplagrings- og pakhusvirksomhed

32447546 ELP Ejendomme ApS

C/O Skandinavisk Logistik A/S, C/O 
Skandinavisk Logistik A/S - Smedeland 
22 - Smedeland - 2600 Glostrup 682040 Udlejning af erhvervsejendomme

21237485 Skanlog Gruppen ApS
Smedeland 22 - Smedeland - 2600 
Glostrup

683210 Administration af fast ejendom på 
kontraktbasis

43227181 Cemb Hersted ApS
Smedeland 22 - Smedeland - 2600 
Glostrup 682040 Udlejning af erhvervsejendomme

43362089 CEMB Gruppen ApS
Smedeland 22 - Smedeland - 2600 
Glostrup

683210 Administration af fast ejendom på 
kontraktbasis

43227203 Cemb Randers ApS
Smedeland 22 - Smedeland - 2600 
Glostrup 682040 Udlejning af erhvervsejendomme

41952261 Mitrax Nord ApS

C/O Skanlog A/S, C/O Skanlog A/S - 
Smedeland 22 - Smedeland - 2600 
Glostrup 682040 Udlejning af erhvervsejendomme

40848770 Mitrax Ejendomme A/S

C/O Skanlog A/S, C/O Skanlog A/S - 
Smedeland 22 - Smedeland - 2600 
Glostrup 682040 Udlejning af erhvervsejendomme

37728799 Akebono Unilimited AB

C/O Skandinavisk Logistik A/S, C/O 
Skandinavisk Logistik A/S - Smedeland 
22 - Smedeland - 2600 Glostrup 463420 Engroshandel med vin og spiritus

Smedeland 12

44341271 MTX Ejendomme ApS
Smedeland 12 - Smedeland - 2600 
Glostrup 682040 Udlejning af erhvervsejendomme



20067209 J.M. HOLDING ApS
Smedeland 12 - Smedeland - 2600 
Glostrup

771100 Udlejning og leasing af biler og lette 
motorkøretøjer

42677612 MOLYTEX A/S
Smedeland 12 - Smedeland - 2600 
Glostrup

302000 Fremstilling af lokomotiver og andet 
rullende materiel til jernbaner og sporveje

Smedeland 6

40881638 Smedeland 6 ApS

C/O ALFA Development A/S, C/O ALFA 
Development A/S - Knud Højgaards Vej 2 - 
3. - 2860 Søborg 681000 Køb og salg af egen fast ejendom

22126717 WIIK AGENTUR A/S
Smedeland 6 - Smedeland - 2600 
Glostrup 643030 Investeringsselskaber

32946518 NØRREBROGADE 142 ApS

C/O Wiik & Co. A/S, C/O Wiik & Co. A/S - 
Smedeland 6 - Smedeland - 2600 
Glostrup 682040 Udlejning af erhvervsejendomme

10303044 SONTEX A/S
Smedeland 6 - st. - Smedeland - 2600 
Glostrup 812100 Almindelig rengøring i bygninger

20252944 WIIK & CO. A/S
Smedeland 6 - Smedeland - 2600 
Glostrup

463900 Ikke-specialiseret engroshandel med 
føde-, drikke- og tobaksvarer

40876154 Thalbitzer Holding ApS

C/O Wiik & Co. A/S, C/O Wiik & Co. A/S - 
Smedeland 6 - Smedeland - 2600 
Glostrup 642020 Ikke-finansielle holdingselskaber

87980014 COOL SORPTION A/S
Smedeland 6 - Smedeland - 2600 
Glostrup

466900 Engroshandel med andre maskiner og 
andet udstyr

13172706
Wiik Agentur A/S og WiIk & Co. 
A/SSociale Fond

C/O Wiik & Co. A/S Social Fond, C/O Wiik 
& Co. A/S Social Fond - Smedeland 6 - 
Smedeland - 2600 Glostrup

889910 Foreninger, legater og fonde med 
sygdomsbekæmpende, sociale og velgørende 
formål

25170830 Living in Harmony v/Carsten Elleby
Smedeland 6 - Smedeland - 2600 
Glostrup 475910 Møbelforretninger



29426465 HELP FORCE ApS (Under konkurs) Smedeland 6 - 2600 Glostrup 822000 Call centres virksomhed

Smedeland 1

42455326 Smedeland 38 Holding 1 ApS Klamsagervej 15 - 8230 Åbyhøj 681000 Køb og salg af egen fast ejendom

43432486 ID BYG ApS
Smedeland 7 - 1. - Smedeland - 2600 
Glostrup 433200 Tømrer- og bygningssnedkervirksomhed

40123687 El-team.Pro ApS
Smedeland 13 - 1. - Smedeland - 2600 
Glostrup 432100 El-installation

32311563 ZN Autocenter ApS
Smedeland 1C - Smedeland - 2600 
Glostrup 452010 Autoreparationsværksteder mv.

41030089 SV Auto ApS
Smedeland 1C - Smedeland - 2600 
Glostrup 452010 Autoreparationsværksteder mv.

39777150 V38 AUTOHUSET ApS
Smedeland 1C - Smedeland - 2600 
Glostrup 452010 Autoreparationsværksteder mv.

26745586 VINCENTZ HOLDING ApS
Smedeland 13 - 1. - Smedeland - 2600 
Glostrup

702200 Virksomhedsrådgivning og anden 
rådgivning om driftsledelse

42445118 Noah Byg ApS
Smedeland 7 - 1. - Smedeland - 2600 
Glostrup 439910 Murere

32059139 EXPERTBESLAG A/S
Smedeland 1B - Smedeland - 2600 
Glostrup

466300 Engroshandel med maskiner til minedrift 
og bygge- og anlægsvirksomhed

42205869 A.A.arifi ApS
Smedeland 7 - 1. - Smedeland - 2600 
Glostrup 493200 Taxikørsel

41470097 Wayland Holding ApS

C/O c/o Lars Wayland, C/O c/o Lars 
Wayland - Malervangen 17A - 1. tv - 
Smedeland - 2600 Glostrup 642020 Ikke-finansielle holdingselskaber

42787752 KQ ApS

C/O c/o Lars Wayland, C/O c/o Lars 
Wayland - Malervangen 17A - 1. tv - 
Smedeland - 2600 Glostrup 960220 Skønheds- og hudpleje

42650536 MD Byg & Installation ApS
Smedeland 7 - 1. - Smedeland - 2600 
Glostrup 432100 El-installation



35241566 VINCENTZ AS ApS
Smedeland 13 - 1. - Smedeland - 2600 
Glostrup

464330 Engroshandel med indspillede videoer, 
cd'er, dvd'er mv.

38981986 Insa Service ApS
Smedeland 7 - 1. - Smedeland - 2600 
Glostrup 532000 Andre post- og kurertjenester

44645882 Kims Autocenter ApS
Smedeland 1C - Smedeland - 2600 
Glostrup

451120 Detailhandel med personbiler, varebiler 
og minibusser

41053607 GS Autohus ApS
Smedeland 1C - Smedeland - 2600 
Glostrup

451120 Detailhandel med personbiler, varebiler 
og minibusser

44030055 EL Centralen ApS
Smedeland 1C - Smedeland - 2600 
Glostrup 432100 El-installation

44728915 AutoCare Værksted ApS
Smedeland 1C - Smedeland - 2600 
Glostrup 452010 Autoreparationsværksteder mv.

36405724 CIVILINGENIØR T.M.PEDERSEN APS
Smedeland 7 - 1. - Smedeland - 2600 
Glostrup

711210 Rådgivende ingeniørvirksomhed inden 
for byggeri og anlægsarbejder

42105457 AM Entreprise & Udlejning ApS
Smedeland 7 - 1. - Smedeland - 2600 
Glostrup 412000 Opførelse af bygninger

44933969 Base ApS
Smedeland 7 - 1. - Smedeland - 2600 
Glostrup

493920 Turistkørsel og anden 
landpassagertransport

44644274 AK Holdings ApS
Smedeland 1C - Smedeland - 2600 
Glostrup 642020 Ikke-finansielle holdingselskaber

38344765 Dansk - Tyrkisk Erhverv
Smedeland 13 - 1. - Smedeland - 2600 
Glostrup 949900 Andre organisationer og foreninger i.a.n.

38516493 BCN gruppen
Smedeland 7 - 1. - Smedeland - 2600 
Glostrup 433410 Malerforretninger

34289646
Delmon Transport v/Mohammed 
Sayed Sharaf Smedeland 1C - 2600 Glostrup 493200 Taxikørsel

36957506 AZ Services ApS (Under konkurs)
Smedeland 7 - 1. - Smedeland - 2600 
Glostrup 532000 Andre post- og kurertjenester

Naverland 1



36989645 Evrika Systems ApS Naverland 2 - 1. - 2600 Glostrup
465100 Engroshandel med computere, ydre 
enheder og software

42546259 Ram Service Holding ApS Naverland 9 - 1. - 2600 Glostrup 642020 Ikke-finansielle holdingselskaber

32329241 FMG v AB Forsikringsformidling ApS Naverland 4 - 1. - 2600 Glostrup
749090 Andre liberale, videnskabelige og 
tekniske tjenesteydelser i.a.n.

43632582 Easy-admin ApS Naverland 34 - 1. - 2600 Glostrup
821100 Kombinerede 
administrationsserviceydelser

43614223 El Idrissi Invest ApS
C/O Ungestøtten, C/O Ungestøtten - 
Naverland 4 - 1. - 2600 Glostrup 642020 Ikke-finansielle holdingselskaber

43664212 K-F Biludlejning ApS Naverland 1C - 1. - 2600 Glostrup
771100 Udlejning og leasing af biler og lette 
motorkøretøjer

27421938 NETAJUMIMO ApS Naverland 1D - 2600 Glostrup
649900 Anden finansiel formidling undtagen 
forsikring og pensionsforsikring, i.a.n.

42346896 HAF ApS Naverland 1C - 2600 Glostrup 431200 Forberedende byggepladsarbejder

36430176 L&M MORTENSEN ApS

C/O Rengøringscentret A/S, C/O 
Rengøringscentret A/S - Naverland 1A - 
2600 Glostrup

649900 Anden finansiel formidling undtagen 
forsikring og pensionsforsikring, i.a.n.

44978806 Vikar-Alliancen ApS
C/O Hani Lashin, C/O Hani Lashin - 
Naverland 1C - 2600 Glostrup 782000 Vikarbureauer

27089569 KLC Erhverv Glostrup ApS Naverland 31 - 1. th - 2600 Glostrup
465220 Engroshandel med 
telekommunikationsudstyr

35856803 A-STORM ApS Naverland 31 - 1. - 2600 Glostrup 433900 Anden bygningsfærdiggørelse
25100999 KOCKBI HOLDING ApS Naverland 31 - 1. tv - 2600 Glostrup 642020 Ikke-finansielle holdingselskaber
40743146 A-Storm Holding ApS Naverland 31 - 1. - 2600 Glostrup 642020 Ikke-finansielle holdingselskaber
44867311 CT Holding. ApS Naverland 1C - 1. - 2600 Glostrup 642020 Ikke-finansielle holdingselskaber
43664247 K-F Vikarservice ApS Naverland 1C - 1. - 2600 Glostrup 782000 Vikarbureauer
40743065 J-Storm Holding ApS Naverland 31 - 1. - 2600 Glostrup 642020 Ikke-finansielle holdingselskaber

81902216
ODSGARD REKLAME/MARKETING 
A/S Naverland 8 - 1. - 2600 Glostrup 581410 Udgivelse af ugeblade og magasiner



43220969 FLHB ApS

C/O Bornholm Spirits ApS, C/O Bornholm 
Spirits ApS - Naverland 34 - 1. - 2600 
Glostrup 477610 Blomsterforretninger

40614044 MF Øst ApS

C/O Bornholm Spirits ApS, C/O Bornholm 
Spirits ApS - Naverland 34 - 1. - 2600 
Glostrup 477610 Blomsterforretninger

38781723 Flatlock Productions ApS
C/O Numan Iqbal, C/O Numan Iqbal - 
Naverland 1C - 2600 Glostrup 464210 Engroshandel med beklædning

39854694 KEVLAR ApS Naverland 1C - 2600 Glostrup 900120 Selvstændigt udøvende scenekunstnere
43670018 Clean360.dk ApS Naverland 1A - 2600 Glostrup 812100 Almindelig rengøring i bygninger
29778078 ABA TEKNIK ApS Naverland 1C - 2600 Glostrup 432100 El-installation
40488413 MN Invest ApS Naverland 1C - 1. - 2600 Glostrup 642020 Ikke-finansielle holdingselskaber

36202157 RAM SERVICE ApS Naverland 9 - 1. - 2600 Glostrup 692000 Bogføring og revision: skatterådgivning

33393121 NS FILTRATION ApS Naverland 31 - 1. tv - 2600 Glostrup
461400 Agenturhandel med maskiner, teknisk 
udstyr, skibe og flyvemaskiner

36560282 BT. Entreprise ApS
C/O Kontor J, C/O Kontor J - Naverland 31 
- 1. tv - 2600 Glostrup

439990 Anden bygge- og anlægsvirksomhed, 
som kræver specialisering

37959421 Oscar Rütt Holding ApS

C/O Bornholm Spirits ApS, C/O Bornholm 
Spirits ApS - Naverland 34 - 1. - 2600 
Glostrup 642020 Ikke-finansielle holdingselskaber

42528110 Move Marine Holding ApS Naverland 31 - 1. th - 2600 Glostrup 642020 Ikke-finansielle holdingselskaber
45028461 Billings Holding ApS Naverland 4 - 1. - 2600 Glostrup 642020 Ikke-finansielle holdingselskaber
37131075 REC POS ApS Naverland 4 - 1. - 2600 Glostrup 620100 Computerprogrammering
37265233 Behrentz Media ApS Naverland 31 - 1. tv - 2600 Glostrup 731190 Anden reklamevirksomhed

42609838 JBP Consulting ApS Naverland 34 - 1. - 2600 Glostrup
702200 Virksomhedsrådgivning og anden 
rådgivning om driftsledelse

33577869 IMAGE FASHION GROUP ApS Naverland 1C - 2600 Glostrup 464210 Engroshandel med beklædning



28863829 XPLICO ApS Naverland 1C - 2600 Glostrup
620200 Konsulentbistand vedrørende 
informationsteknologi

16517178 K. NEERSKOV A/S
Naverland 1D - Postboks 1331 - 2600 
Glostrup

467400 Engroshandel med isenkram, 
varmeanlæg og tilbehør

25359259 KOCKBI DEVELOPMENT ApS Naverland 31 - 1. tv - 2600 Glostrup 620100 Computerprogrammering
41450088 A-STORM INVEST ApS Naverland 31 - 1. - 2600 Glostrup 681000 Køb og salg af egen fast ejendom
43616102 NL Marketing ApS Naverland 4 - 1. - 2600 Glostrup 731110 Reklamebureauer
40005714 P1 Ejendomme ApS Naverland 34 - 1. - 2600 Glostrup 681000 Køb og salg af egen fast ejendom
42383465 MS Byg & Rådgivning ApS Naverland 31 - 1. - 2600 Glostrup 433900 Anden bygningsfærdiggørelse
43005383 Nordic Bygge Service ApS Naverland 4 - 1. - 2600 Glostrup 439910 Murere
39912295 Prieme Holding ApS Naverland 1C - 2600 Glostrup 642020 Ikke-finansielle holdingselskaber

36724471 Neerskov Scandinavia aps Naverland 1D - 2600 Glostrup
467400 Engroshandel med isenkram, 
varmeanlæg og tilbehør

43689452 BADR FIGHT CLUB ApS Naverland 1A - 2600 Glostrup 855100 Undervisning inden for sport og fritid

36682450 AA-Service ApS Naverland 1C - 2600 Glostrup 433200 Tømrer- og bygningssnedkervirksomhed

39876515 Ålholmvej 55 ApS Naverland 34 - 1. - 2600 Glostrup
683210 Administration af fast ejendom på 
kontraktbasis

43660497 K-F Holding ApS Naverland 1C - 1. - 2600 Glostrup 642020 Ikke-finansielle holdingselskaber

37386073 Sandgren Group ApS

C/O Bornholm Spirits ApS, C/O Bornholm 
Spirits ApS - Naverland 34 - 1. - 2600 
Glostrup 469000 Ikke-specialiseret engroshandel

30917065 M REVISION ApS Naverland 1C - 2600 Glostrup 692000 Bogføring og revision: skatterådgivning

44253569 FR Pharma Consulting ApS Naverland 1C - 2600 Glostrup
620200 Konsulentbistand vedrørende 
informationsteknologi

16985244 K. & K. INTERNATIONAL ApS Naverland 31 - 1. tv - 2600 Glostrup
265100 Fremstilling af udstyr til måling, 
afprøvning, navigation og kontrol

44873001 BankRådgivning ApS Naverland 1C - 1. - 2600 Glostrup
661900 Andre hjælpetjenester i forbindelse med 
finansiel formidling



42531243 Move Marine ApS Naverland 31 - 1. th - 2600 Glostrup 476430 Forhandlere af lystbåde og udstyr hertil

34092052 CONMED DENMARK ApS Naverland 2 - 1. - 2600 Glostrup
464610 Engroshandel med medicinalvarer og 
sygeplejeartikler

44681986 Ungestøtten ApS Naverland 4 - 1. - 2600 Glostrup
889990 Andre sociale foranstaltninger uden 
institutionsophold i.a.n.

43685015 ATA GROUP ApS Naverland 1C - 2600 Glostrup 642020 Ikke-finansielle holdingselskaber

37225304 CT ENGROS ApS Naverland 1A - 2600 Glostrup
463900 Ikke-specialiseret engroshandel med 
føde-, drikke- og tobaksvarer

24210669 RENGØRINGSCENTRET A/S Naverland 1A - 2600 Glostrup 464420 Engroshandel med rengøringsmidler
44251884 FR Pharma ApS Naverland 1C - 2600 Glostrup 642020 Ikke-finansielle holdingselskaber

60801312
WEISS INTERNATIONAL V/OLE H 
WEISS Naverland 1C - 2600 Glostrup

466900 Engroshandel med andre maskiner og 
andet udstyr

35978917 Dansk Kusca Kulturforening
C/O Ferhat Celik, C/O Ferhat Celik - 
Naverland 1C - 2600 Glostrup 949900 Andre organisationer og foreninger i.a.n.

41531541 LM Digital Naverland 4 - 1. - 2600 Glostrup 731110 Reklamebureauer

34117047 E&D I/S Naverland 8 - 1. - 2600 Glostrup 581410 Udgivelse af ugeblade og magasiner

42302082 PokéM
C/O Mikkel Billing, C/O Mikkel Billing - 
Naverland 4 - 1. - 2600 Glostrup

479119 Detailhandel med andre varer i.a.n. via 
internet

41654090 Vestegnsklinikken Naverland 1A - 2600 Glostrup 862200 Praktiserende speciallæger

20961430
Logidan Transportoptimering 
v/Carsten Frid Naverland 34 - 1. tv - 2600 Glostrup

702200 Virksomhedsrådgivning og anden 
rådgivning om driftsledelse

33028474
Five Star Imports v/Ashwinth 
Mathivanan Naverland 1C - 1. - 2600 Glostrup 469000 Ikke-specialiseret engroshandel

31308569 GJ Massage v/Gert Ingvard Jensen Naverland 2 - 1. - 2600 Glostrup 869090 Sundhedsvæsen i øvrigt i.a.n.

14593802
BKH Sport og Leg v/Benny Kjær 
Hansen Naverland 1C - 2600 Glostrup

464920 Engroshandel med bøger, papir og 
papirvarer



20513586
Behandling og Træning Jan Juul 
Jensen Naverland 1C - 2600 Glostrup 869090 Sundhedsvæsen i øvrigt i.a.n.

27318703 dk Multi service Naverland 1C - 2600 Glostrup
439990 Anden bygge- og anlægsvirksomhed, 
som kræver specialisering

40567305
Malerfirmaet Anton & Co ApS 
(Under konkurs) Naverland 1A - 2600 Glostrup 433410 Malerforretninger

39471906 011023 Aps (Under konkurs) Naverland 1C - 2600 Glostrup 181200 Anden trykning

Naverland 3

33573537 KRONE SERVICE ApS Naverland 3 - 2600 Glostrup 812100 Almindelig rengøring i bygninger

39784793 Nordic Logistics Partner APS Naverland 2 - 3. - 2600 Glostrup
711220 Rådgivende ingeniørvirksomhed inden 
for produktions- og maskinteknik

41823194 SiteHub ApS Naverland 3 - 2600 Glostrup
620200 Konsulentbistand vedrørende 
informationsteknologi

34887632 Krone Service Erhverv ApS Naverland 3 - 2600 Glostrup 812100 Almindelig rengøring i bygninger

32558445
DANSK PAKKE & DISTRI. SERVICE 
ApS Naverland 2 - 3. 344 - 2600 Glostrup 532000 Andre post- og kurertjenester

43863592 Renica ApS
C/O Nihat Aci, C/O Nihat Aci - Naverland 
2 - 3. - 2600 Glostrup 812100 Almindelig rengøring i bygninger

41643110 MD Gruppen Aps (Under konkurs) Naverland 2 - 3. - 2600 Glostrup 469000 Ikke-specialiseret engroshandel

Naverland 7

12991444 Tekemas Holding A/S Naverland 2 - 7. - 2600 Glostrup
466900 Engroshandel med andre maskiner og 
andet udstyr

36073306 Thørner lnvest ApS
C/O Tekemas A/S, C/O Tekemas A/S - 
Naverland 2 - 7. - 2600 Glostrup 643030 Investeringsselskaber

27021689 FLUIMEDIX ApS Naverland 7 - 2600 Glostrup 711290 Anden teknisk rådgivning

12250878 TEKEMAS A/S Naverland 2 - 7. - 2600 Glostrup
711220 Rådgivende ingeniørvirksomhed inden 
for produktions- og maskinteknik



14553800 U.P.S. DANMARK A/S Naverland 7 - 2600 Glostrup 522920 Speditører
26265886 UPS SCS (DENMARK) ApS Naverland 7 - 2600 Glostrup 522920 Speditører

41746343 Eksklusivklubben

C/O Ups Danmark A/S, C/O Ups 
Danmark A/S - Naverland 7 - 2600 
Glostrup 949900 Andre organisationer og foreninger i.a.n.

Naverland 9

42546259 Ram Service Holding ApS Naverland 9 - 1. - 2600 Glostrup 642020 Ikke-finansielle holdingselskaber
31608775 GLOBAL KANTINE S.M.B.A. Naverland 9 - 2600 Glostrup 562100 Event catering

36202157 RAM SERVICE ApS Naverland 9 - 1. - 2600 Glostrup 692000 Bogføring og revision: skatterådgivning

41944587 Club 1907
C/O UPS Danmark, C/O UPS Danmark - 
Naverland 9 - 2600 Glostrup 949900 Andre organisationer og foreninger i.a.n.

43109340 PRJKT Records v/ Josef Akrawi Naverland 9 - 2600 Glostrup
592000 Indspilning af lydoptagelser og udgivelse 
af musik

37767964 H.A. Transport ApS (Under konkurs) Naverland 9 - 2600 Glostrup 494100 Vejgodstransport
42041270 SA Vikar ApS (Under konkurs) Naverland 9 - 2600 Glostrup 494100 Vejgodstransport

37767832
Arabaci Holding ApS (Under 
konkurs) Naverland 9 - 2600 Glostrup 642020 Ikke-finansielle holdingselskaber



Bilag 2  

CVR Udtræk – Potentielt relevante virksomheder 300 m 



CVR-

nummer/REG-

nummer Navn Adresse Hovedbranche

Naverland 4

40030794 Görkem Restaurant ApS Naverland 4 - 2600 Glostrup 561010 Restauranter

32678106 HÖJTRYK ApS Naverland 4 - 2600 Glostrup 141900 Fremstilling af andre beklædningsartikler samt tilbehør
42888206 SH Holder ApS Naverland 4 - 2600 Glostrup 431100 Nedrivning

39339765 Fiddle's ApS Naverland 4 - 2600 Glostrup 103900 Anden forarbejdning og konservering af frugt og grøntsager
31691826 Lux Dream Naverland 2 - 4. - 2600 Glostrup 139210 Fremstilling af boligtekstiler

10332591 J P Køleteknik v/John Panek Naverland 4 - st. - 2600 Glostrup 282500 Fremstilling af køle- og ventilationsanlæg (til industriel brug)

37312207 Danasia Production & Catering Naverland 4 - 2600 Glostrup 562100 Event catering

Naverland 8

39722488 Sparta CPH ApS Naverland 8 - 2600 Glostrup 522920 Speditører
35211071 Mayday Service ApS Naverland 8 - 2600 Glostrup 811000 Kombinerede serviceydelser

38380192
Interlink Transport / Ireneusz 
Neuman Naverland 8 - 2600 Glostrup 494100 Vejgodstransport

Farverland 4

40255699 CPHJ ApS Farverland 4 - 1. - 2600 Glostrup
439990 Anden bygge- og anlægsvirksomhed, som kræver 
specialisering

43210084 Malerfirmaet Gøtze ApS Farverland 4 - 1. - 2600 Glostrup 433410 Malerforretninger
35209840 VIKSØ TEKNIK ApS Farverland 4 - 2600 Glostrup 331200 Reparation af maskiner



43148931 NKEL I/S

C/O Entreprenørfirmaet Nordkysten 
A/S, C/O Entreprenørfirmaet 
Nordkysten A/S - Farverland 4 - 2600 
Glostrup

439990 Anden bygge- og anlægsvirksomhed, som kræver 
specialisering

41060565 Ressourceindsamling A/S Farverland 4 - 2600 Glostrup 381100 Indsamling af ikke-farligt affald
44007061 MH Entreprise Farverland 4 - 1. - 2600 Glostrup 433900 Anden bygningsfærdiggørelse

Farverland 6

45066436 Blink Logistik ApS Farverland 6 - 1. - 2600 Glostrup 532000 Andre post- og kurertjenester
42445134 Uzh Service ApS Farverland 6 - 2600 Glostrup 532000 Andre post- og kurertjenester

30273826 ALKALON A/S Farverland 6 - st. - 2600 Glostrup
721900 Anden forskning og eksperimentel udvikling inden for 
naturvidenskab og teknik

45087832 Road Run ApS Farverland 6 - 2600 Glostrup 494100 Vejgodstransport
41879874 Kbh fremtid Farverland 6 - 2600 Glostrup 494100 Vejgodstransport

Smedeland 3

Enemærke og Petersem A/S Smedeland 3 - 2600 Glostrup

P-nummer: 1028558461Raunstrup Tømrer A/S
433200 Tømrer- og 
bygningssnedkervirksomhed 433200 Tømrer- og bygningssnedkervirksomhed

Smedeland 9

41147253 Køl & Frys Transport ApS
Smedeland 9 - Smedeland - 2600 
Glostrup 522920 Speditører

Smedeland 11

30803450 ACKRO ApS
Smedeland 11 - Smedeland - 2600 
Glostrup 532000 Andre post- og kurertjenester

80149212 NORISOL A/S
Smedeland 11 - Smedeland - 2600 
Glostrup 432900 Anden bygningsinstallationsvirksomhed



Smedeland 13

38789511 Recirk ApS
Smedeland 13 - Smedeland - 2600 
Glostrup

952200 Reparation af husholdningsapparater og redskaber til hus og 
have

21051896 TRANS-IT A/S
Smedeland 13 - Smedeland - 2600 
Glostrup 522920 Speditører

39967847 Nanak Brød ApS
Smedeland 13 - Smedeland - 2600 
Glostrup 107120 Fremstilling af friske bageriprodukter

30695461
HENRIK SØRENSEN TRANSPORT 
A/S

Smedeland 13 - Smedeland - 2600 
Glostrup 494100 Vejgodstransport

25492552 TRANS-IT LOGISTICS ApS
Smedeland 13 - Smedeland - 2600 
Glostrup 522920 Speditører

Smedeland 20

30426428
NEW ERA PUBLICATIONS 
INTERNATIONAL ApS

Smedeland 20B - Smedeland - 2600 
Glostrup 181200 Anden trykning

Smedeland 36

37836966 Tecotek ApS
Smedeland 36 - Smedeland - 2600 
Glostrup 251100 Fremstilling af metalkonstruktioner og dele heraf

18196131 KLIFO A/S
Smedeland 36 - Smedeland - 2600 
Glostrup

721900 Anden forskning og eksperimentel udvikling inden for 
naturvidenskab og teknik

Smedeland 26

41175486 Cephagenix ApS

C/O Saniona A/S, C/O Saniona A/S - 
Smedeland 26B - Smedeland - 2600 
Glostrup 721100 Forskning og eksperimentel udvikling indenfor bioteknologi

34049610 SANIONA A/S
Smedeland 26B - Smedeland - 2600 
Glostrup

721900 Anden forskning og eksperimentel udvikling inden for 
naturvidenskab og teknik

36465638 SNEDKERIERNE A/S
Smedeland 26 - Smedeland - 2600 
Glostrup 310900 Fremstilling af andre møbler



Smedeland 24

35532196 TRANSPORT24 DANMARK ApS
Smedeland 24 - Smedeland - 2600 
Glostrup 494100 Vejgodstransport

Smedeland 22

18137542 SKANDINAVISK LOGISTIK A/S
Smedeland 22 - Smedeland - 2600 
Glostrup 521000 Oplagrings- og pakhusvirksomhed

Smedeland 12

42677612 MOLYTEX A/S
Smedeland 12 - Smedeland - 2600 
Glostrup

302000 Fremstilling af lokomotiver og andet rullende materiel til 
jernbaner og sporveje

Smedeland 1

32311563 ZN Autocenter ApS
Smedeland 1C - Smedeland - 2600 
Glostrup 452010 Autoreparationsværksteder mv.

41030089 SV Auto ApS
Smedeland 1C - Smedeland - 2600 
Glostrup 452010 Autoreparationsværksteder mv.

39777150 V38 AUTOHUSET ApS
Smedeland 1C - Smedeland - 2600 
Glostrup 452010 Autoreparationsværksteder mv.

44728915 AutoCare Værksted ApS
Smedeland 1C - Smedeland - 2600 
Glostrup 452010 Autoreparationsværksteder mv.

36682450 AA-Service ApS Naverland 1C - 2600 Glostrup 433200 Tømrer- og bygningssnedkervirksomhed

27318703 dk Multi service Naverland 1C - 2600 Glostrup
439990 Anden bygge- og anlægsvirksomhed, som kræver 
specialisering

Naverland 2

32558445
DANSK PAKKE & DISTRI. SERVICE 
ApS Naverland 2 - 3. 344 - 2600 Glostrup 532000 Andre post- og kurertjenester

Naverland 7

14553800 U.P.S. DANMARK A/S Naverland 7 - 2600 Glostrup 522920 Speditører



26265886 UPS SCS (DENMARK) ApS Naverland 7 - 2600 Glostrup 522920 Speditører

Naverland 9

31608775 GLOBAL KANTINE S.M.B.A. Naverland 9 - 2600 Glostrup 562100 Event catering


